TR IRy gear], forar AieH, e Ueer & @l &1 siderer ge feror
ISECET

3af 01.4.2013 ¥ 31.03.2015

HT—YP
1 (@) IRMRIH—
TREd 0T AN B RABIRAT & Helawy TR UlfeldT ARIH 1994 BT
gRT 255 (1) H HAEE 8F 9 Y |iea (O7) fRAMEe Uee SRR &1 ST
& 1-376 / 81—{hA(TeA070) —@ve—IV fFid 18.10.2008 §RT TR URYAl a2
TR UAdl @ @Rl & JI®Hel &I QMU Qe A of@l R T,
fedrerel ga3r &l WU S & gfteqd R yRye urare], e e, f2amerd gasn

& ER BT ADbeToT B fhar 7 |
IAE Sidberur Iaf B IRM e guH T IR e fAu=I®, JER 9
HRTRY Af¥HR & UG W BRI B |
Jrafer e BT A PRGRI SARHRY & T
1413 ¥ 31315 db SIHCT SOl BTaR 1 ISR BT
(@) ™R siffafiaanet w1 ar—
o0 iR st a1 Wi T Ho wf¥r T o
R
1 IS B G-RINRT < /IUANT &g oY 5 (1) 46.40
2 ol SRR WRISMR AT (SISRY) &1 e 5 (2) 117
RIRT BT FHT H SUIRT 7 Bl
3 RIS 3fard ArST (RAY) @1 g™ g=RIRT & §9d 5 (3) 1.06
A ST 7 BT © R TG ATy o1 ot
¥ dferd &
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10

11

12

13

14

UIDSSMT (Water Supply Scheme for Parwanoo town) &d 5 (4)
T & G9RIRT Bl §HI 4 SUANT B DI U
ST UPh aY dF db @A H ST @A B HROT [

DI Aq™G BRAT

i fuaH & SR 1Sl $HI B 6
TEHR, AHIg d AR IR I agell AY 8
TEIR B &R H gl 9 A BRI fRF B 8 (1)
B B < fBRIY B a¥ell 8g I 9

TETd A (UIerdlel) | BRI @l IR BT a_gell 7 10
DA

AlgISdl AR Yo Bl IR IGell B oA 13
QT Afde [ | e uiter) & Wiafd & 9k 16
ifafid e

Al F9D fO9RT, oMo & ARIH @l e WY AR 19
R FHER YA Bl fau TU sl wR s =
fior Bt @1 9 /dfE dRg | FHH 9EI A dfed @ 21
DROT AR BT AT GITATT BRAT

WeH SOBRT &I Wipld @& faar 9 el o 24

Deviation & SHERI HI AR YA

(M) T Sfpeor gfagT—

327.40

0.56

76.07

248.73

3.02

2849

1.30

1.34

1.14

94.13

2.58

T JFBeT0T Yfdde=l & AT R} TR BY T8 BRATS BT JdeAlh DR
@ SR Fd-aq Rafa g9 fperor & uRi¥re "&" wR quis TS B U IE

G H AT © fb T 3fberor ufddedl & A Wi WR gRYT gRT bl o9 HRATS
&l o T8 oft ST ot foer @1 favy § | of: R URuE gRT §9 dffed IRI @
AUer Bq faRy oif%ar /SRarg ¥ gHRad & d JquraT | I I 39

fAURT BT JTavTd By difeh 3TfSp F 7S WY BT FAIINROT T8I Bl TD |

HRT—al
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A Sfeperor—
TR YRYS URAY] & 3faf 1.4.2013 ¥ 3132015 Tb b G BT IAA

3iherol Ug fefor fafids 20.3.2015 ¥ 2062015 dF 31 B9 Mo ARG, AEI®
M= §R1 TR URve war] Red draed # &A1 11| f[awqa Sire &g o &
foTg @18 7 /2013 AAT 4 /2014 Ud FY & oI 4 /2013 TAT 3 /2015 BT =9I fba
a7 fSge gRUmAT T SR IREM® # |ATfae fBar | el IRRmsT
SRITY Y 3Ry & IffaRad A AfWelRg idheto gg UKId [har 47 |

JAAM Sf@wero] Ud i) gfddes &1 Ureuer R URYE drRifed WRaT]
ERT SUSTET HRAY Y Afelg I AR R AR T ADBeT0T Bl U] HdTs
g ol W o /AW & Teld B9, AYUl Bl AqAT IuSE B A B b
3Ry H 3 3fdefvl Ud ARIEvr gfdded W OB drel fhdl W UBR & UM Tq
W o wie T, fRArd Uy S<RerRl A8l 8N 9T 9 fauNT @
SIRIIIE Sl fHeT0T 7 FAfd A1 dd & Wifd 2|
DT Yohi—

G 4,2013 ¥ 3,/2015 dh D oGS BT Ahelo] Ud PRI Yobh
359000 /— ofipT AT T X@Ifbd 9 $UC gRT Mevd, W ofr gler
9T, RMET—09 @I 38T B &g PRGN AFGRI, TR URYS WAV H FEH
= (louo) @1 et AT FAT 72 /2015 &b 17.6.15 RT AR
o a1 e gflasTR § SRIGN AEGRT gRT 3idefor Td R geh
359000 /— @I R B I db 3ih UfeATAT URaATY] & [SHIS SIHC AT 761712
faTie 18.6.15 & HEgH W USiihd U= AT MCP/PWN/2015-1207-08 fa=Tids 18.6.
15 g1 Fierd, I oikar el favmr, faared ucer, Rmer—9 & 9o f&ar
=
faxira Rerfar—

TR yRYS URAT BT AAE 4 /2013 H 3,/2015 AP & @RI TR ARIRT
i Rerfer &1 faawor 1 yaR & 73—
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g 9§ o Y oRfdie 9w e/ ga arm R) =@ Q) & Jif<as 9y
® #
¥ FId 18065495.80 44473097 62538592.89 62392597.13 145995.76
2013—14 31 234943800 20447453 22796891.00 13617501.00  9179390.00
§{A SII§  20414933.89 64920550 85335483.89 7601009813  9325385.76
W HEd 145994.76 36640906 36786901.76 36563237.84 223663.92
2014—15 31 9179390.00 53379531 62558921.00 57918571.00  4640350.00
Bl SIIe 932538576 90020437 9934582276  94481808.84  4864013.92
farie 31.3.15 @I faxia Rafd /s 81 & SEIN Y J4864013.92
& 31.3.15 B & @l & AR AY T5367092.92
@RRre "&@" & FTIR)
fadi® 31.3.185 &1 fa<ig Reafa vd d& @rai # <oy T AWl # 503079
3TN (5367092.92—4864013.92)
Iaq @l A fAi® 31.3.15 B if<a A¥ FT faaRor
PHIG SB BT A QAT R afsa Iy @) A
1 TDRs in Bank g
2 SBOP 55090327147 1900650.49
3 SBOP 55090327169 16975.41
4 PNB 29120001000143856 81414.90
5 CBI 3271908498 25133.00
6 SBI 30102209380 27497.00
7 JCCB 11432 (old) 665927.95
101534029000065 (New)
8 Canara Bank 3237101000093 135498.00
9 BOB 12800100011172 1229619.00
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10 HDFC Bank 21031450000044 1230142.17

11 UCO Bank (SWM) 15954 54235.00
FA S 5367092.92

(A) Bank Reconciliation Statement AS on 31.03.15

Closing Balance as per Cash Book/Financial Position J4864013.92

ADD Cheques issued but not presented for payments till
31.03.15 (As per Annexure "g"

1) SBOP A/C 55090327147 3500
2) JCCB A/C 101534029000065 2472
3) BOB A/C 12800100011172 497107 503079
Balance in Blanks as per saving A/C & FDRS 3I5367092.92

PRGN FMTHRT TR uR¥yes gRT URRe "' & Aryd A 3BT Bl
A 4,/2013 | 3,/2015 & AR QM &I WAl Ugq I § FEd Tl
AT MY fq@Ror o7 IR e & AT & dRd R HfeiRad

AT arg T
(1) 46.40 TR Y F-RINT 31.3.2015 P T /SIANT 5 AT—

TR gRYS gRT AdherT H IRRE "' §RT U HRATg g AJIMN Bl
faeroll & sfaelibd R R AT b faid 31.3.2015 Pl I4640350 DI IFET RIMRA
Y /IUANT B A M| 3f: $ JJUANT Ifgar JIRRT B GeH UIHdRI |
SUANT B FHA ISR UT PR Swol Segd Bg W [baT SIHT YA fbar sy
%7 99 2] =% Wigd far war o |
() WU SN WRIGNIR AT (SISRY) @t 147 @@ & I

RIS BT 9T | SYART 5 HYAT—

ol SIAl WRIGAR AT (SISRY) ¥ FHMRYT e @ @I &I s
gRIT IR fagetyor 949 UaR & 8
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R ad e fRimad  ogem e foiwad §  ofee & fa<ig

RS # oed  SUdY $A IFeE A STUATT # 3FeH
WY WU« gRRI Q) saaa ) ORI 0 Hd

gt €  # ¥ FaIwR TN

H ¥ PIGNGE]]
2013—14 54134 3361 574951 [ 57495 0%
2014—15 57495 59620 117115 9]31 117115 0%

IF fazeier | e fAfed gar € % SISRY Aol 8 SUaTe gaRIRT 3

U I 99 2013—14 TAT 2014—15 H YL GFRIRT & W DI Tg $9 YR U

FRIRT BT 100% SUAN F BT & HRU I1.17 ARG Bl RPN [ Jaog §e

I® IRVITSY IRBR B [Ahraretd JoRil | UT< 8 dTel o4l | dfed

BT UsT | I8 Rafd feye 9 vftue, @ o Forl, faed uew & w2+ |

I DI TR BT ITIRT FHITIAR GHRFT HRag S 7g s ol |

(3) <ofa AT AT (RAY) & iTd UKl QM S-RINT 1.06 @RI & 9

q SUERT 9 XA D SR G2 ATl o am | dfa dRer—

RIS ey A1 (RAY) & AR IUSe e d @ Bl Tg GRS

IR fageivor 71 R & or—

i o sgem & ffimaf ogem @ R af sgem &t fociw o
IR H oge  SUGE A SYEM  SwErT  # IgEM
WRF AT g Wgd ORI W g

ORI N g ) P FE D

% F H Ay @) F  wfrraan
2013—14 106000 N 106000 [ 106000 0%
2014—15 106000 [ 106000 [ 106000 0%

IF [Avelvor & wWe fAfed BIar & fb RAY Il 2g Suael geR_IRT § 4
o= a0 2013—14 T2 2014—15 H YR TR & WD B Mg Sdfch Ig GRRIMA
IRYE gRT a7 28.4.11 &I UIa &I Mg o | $9 UBR SUAS TR BT ST

IR qUI H 100% SUIRT T B & HRT I1.06 ARG B BRI [ awg g8
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S aRUTHEEY ARHR 1 f[AbrHs ARl | U< 8 dlel a™i | dferd
BT s | I8 Refd fews /afue, i o= Foni, faee ueer &« #
I DI FARINT BT ITINT FHITTHR GHARET HRag S 7 s oIl © |

(4) UIDSSMT (Water Supply Scheme for Parwanoo town) &g WISl 3T& I
327.40 T B THY | STINT HR PI SIS 9T TP 9§ OP 9 G 3§ ST
@ © PR A B a6g HIA—

oo, ol faera fawrT, fRame uder @ 9= @ ULB-H (C) —(10)-
10/90-311-323 fa-i 342014 ERT URYE I 32724 G @I IF&M IRy
UIDSSMT 3G & 3f=¥id 4Rary] e’ & fofd Water Supply Scheme & i
P TS of TIfdp Si—8 AT 08—353 ol 7.4.14 & HEIH F YT &I s o1 | 59
IR B fcUdIfeld WEte S § AR @ | demRe i &1 f2geT
URATT] & Y Deposit 1 & fOvg U H@T MC/PWN/2014-26-27 gRT faHT®
15.1.2015 T STHT HRATAT 1T | Ifa qef & woee fafeq &ar & o orgam avmifd
DI FHI W SUIRT PR Bl el ST U ay db §b @I H ST & b
RO Y BT awg fhar T Sife TR i 71 e b sifae
W {HAT SY oI WRERT AT ST § &1 SIJUART 3G 03T Bl HeH UTedbRI
A ST B FHY IR UTd R AT IeeT v W9 (b S GERaa fbar
STY 579 S5 B 9 Widhd [haT AT o7 | IFUTAAT H IfDE T DI A BRI
Y |
(5) STgaT RfSTECR BT Sfd STRETIT 9 e 7 HRAL—

TR URYS gRT AH&U P @ 4,/2013 H 3,/2015 & IR ST&M
TR BT TR SFRIA STReT 9 3fed el fhar Tm o Jfd s89H uid
Y & orid U g™ W ¥ By MY FY BT ARG fderer 7€l @ war on
forg® g H o/ga™ 9 By U ¥ g TEIR SR SUARET YE0T UA Bl
SPETOT H HGUAT &l B S Dbl | 30 AR H qegRef W B Y qA

e IR BT FRAMER SRId SR G 3fds BT gHiRad dd Y
JIIUTST  3fDeTT DI T HRATIT T |
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foraer—

3fetoT AT & I # faf=1 @l @ R afyr &1 faaver aRl¥ee "g"
H fear o 2| Simer @y & SRM faw ¥ wwfa urg 1 iafiaa] e
UHR ¥ & T I FAEE dRed AU A IADE0T Bl A HRATAT
Y |
fRi gye=E @ R < AR 0.56 A_F & §IF—

ATAEh STHT ol H1 TR WeRd & A1 ABeIv B W Uil 137 o
gRYE gRT W d& 3 afeaTar & el d& i dsiar § Ua 8l Al & &
T 3@ & oIy BH &S &% R AT A[EeS o H MR o e dRoT
=1 R0 o I55619 /— B TS A M Bl BT IS ULT | (A db 3ih
geial H HH S R W AEE SHT H 98 & BRI Bl W B gU AT D
WU H HH U & agell Ifed Fa | HRAT GEREd BN | ST A IADher

I TITT BT STV |

far e AR fesr  BOB SBOP 9T &N AElR®

fafdy STET If3r e grRIfey  gwr PN AT ol
g W g F P RRER
HeT CIRCE g =R ' godHo T
- K4 HHID
16414 803749 3135 8 HEM 6.50% 825%  175% 36715 40 d 35
g
41014 1280030 1.00 46 9 6.50% 8.00%  150% 18904 42 d 44
0008101 HRIS
A TS 55619

AN e Ugf b MR W ol / wffea @rar et w1 @ <@ |
PA—

JPETOT B AR Ul AT fb gRYE gRT SNl of el Ugfd @ SER W
ol / qfiepd @Il afedl Bl g X@(d T8l fhIr S JeT o Siefd ad, we
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@ favmT, fRarae uer R f3Hid 1.4.00 9 QI ol Ugfd @ MR R oidl
B G WA B b [ QU TU 4| T el yfdaed & W1 7 H AT =9
AT BT o B & qracie W IS HRIATEl 9 dRAT Uh TR I @
fawg 2 ora: 39 fFafiaar aR Rufty e @1 SITe qer snufea sifieg &7 GurR
HRAT G BRI Y AJUTAAT I IADEOT DI T HRATIT Y |

S & faRad frfaRad IRex /3ifieia &1 ff uRye gRT X9 ¥@1d
&1 BT 7 o |
1 P deR Ao
2 T PRI e
TEHR, AHIS 9 AMR HR B AR I76.07 AMG TGl 87 IT—

IR "g" gRT SUG™ wRArg T8 o g = fdaror rgaR I7607435
@1 IR 1P 31.3.15 BT & R, Bl PR g FUR B I dGail 8 Y ol |
J®eTU B IR TR AT {6 24 YHRON 4 &1 T8 PR I ABIg PR DI 6558 ARG
@I AR 9Gell B o9 off qAT g W W By UARON H fUwel 2—10 IU W BIg
gl Tl Bl g o (URR¥re H@Ear "§") Safd AR FR & UBer H diiie ART
20000 & fawg o< 99 2013—14 H &dd I550 3% oo fa<i a¥ 2014—15 4
32850 /— @1 &1 agel g8 o Sife vg 2| (ARRIe dw@m "g'") der sHe BROT
el Ay R ufed gt € o7 & 2| s9a ofaRad uRvyg gRT TEHR @
I B RN Bl SUAE HRATg T3 o1 W Fel Wddid el sl w®ifd G
ARy | ¥ IR a1 aftfta 25 gaxoll § & 9l © | o afvid WAy IfRr @t
el 2] Y U IS ST & AIH—ATY AfWelkg DT LA HRd §Y I Bl
|el Refq uRerfera war W GRRed fhar Sy o SIguTerT 3 3®evr dI
EACIRIRS I

00 fa=or 31.3.15 PI aell &g Y AR
1 TEIN 6546014
2 NE? ém 894421

3 MU hX 167000

7607435
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1) B R & ® ¥ gfg T & & R AR 24873 ar@ @ fRw i

2

-

e, o) e AR & o= | Jgogloudo (¥1)(10)—7 /98—II fa=Tih
17112003 & JAJAR A 2002—03 H 7.5% B &  [EHR WA g94 Ul a¥
1% ®I gig TD @M 2006—07 TP T[S PR B &R P 12.5% [HAT ST FUfER
o =g URYE gRT FRIFGAR Big gl 81 @1 g e alRems @y gkyg @
FfdaRorT AR 24872936 H1 € BR Bl B Tg | 39 T H Yd Ifbefor
A 4,201 H 3,/2013 TP & U1 83 N A W &A1 M7 o fobhegg SHDd
gaole ¥l WRBR & FEUAR HRAS 3 H 1 o[l TR AIHATT & | Ak
g RHE fer ST & 6 WReR & MRuTgaR fawdd dRarg girRad s
BU JAJUIST 3 JADBeT0T Dl eI HRATAT ST |
foxia o 7.5% B W | 125% @ &R ¥ 6 X =R Q) &

TEHR O AN BT BT UG AT B AT

iR Q) # Q)
2013—14 18654702 31091170 12436468
2014—15 18654702 31091170 12436468
Cayl Gﬁ'@ 37309404 62182340 24872936
TN R AT BT eI T HRAl—

JDHEAV B IUAY PRAY Y Afelg & daipd 9 fafdd gom fb =
[T AR BT FHI—FHY UR 3egd T8l fhdT ST R8T o | [EPR 9 Ahlg
B D 95% UHRUI H Fbeol AR & SR <F B BT R g A A
IRTER § T 781 B T3 o Tafh ATUR R YR § I8 AIHTdr 100%
s s 399 Wd: g W gidl & b uRyg gRT 3ifieiRdl &7 g &g 9 I
fmR T8 e e eor Sife iR aiftafigdr 21 o aR iferEl @
FHI—FHI R HgER g @19 9 Jfead GHRed fbar Sy qr sgurer |
IDHETT PI A HRATIT MY |
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9.1

10

3ol @ <7 feg i 33.02 a1 a¥gell g AT—

gR¥e "§"' ERT SUT™ XAl TR GIAER gHMI & fhwmr [y

3302314 i 31.3.15 aell 2 UV off | §9 AR B el 7 R0 A=Y U7
ISR S AR fBar Sy doim SIguTaT ¥ 3@®elol dI 3faTd HRardl T |

[T AfeRg & fdcllhd TR U1 AT fb F91 gl & [PRRASRI & Hrer fdhy
T e a¥ 2009 H B FHAG B T o BT GHI—FHI W AT el [haT
AT o | 39 AfIRTT qd H b T gl # foovmn <0 & &9 &)1 8g 7
DI G€ BT B UEEE o7 AR 7 & R § FHgdhifiard gig &1 8, Slifes TR
Th T fSTd SR agell IFa R ufay gedt & S W& 2| o 39 9w H
Rfd e @1 S do fRRy sl &1 FRMER GgfEd uraesl |t R
srErad fhar e gRREd fham SRy SR S ureT | JDheroT bl faid HRaTl
ST |

e gad (@cidie) ¥ fovd o il J2849 @@ & agedt
HRAT—

TEd A (UISrdlel) P TR gRYS IRER § A8 10,/92 | & I
fp R Ry 17 9| TR uR¥e & URaTd W@ 7 faAid 422001 & SR @
10/92 | 4 /2001 9% & fow gz dw=ar MC/PWN/Office/2001-324 fe=ids 17.4.
2001 gRT R 1051733 /— & <F R &1 9 Wed A (Widle) Bl
QT AT o1 | $9 UBR @Y 3 /2013 Tb 32602798 /— DI VAT IGell =g o off
SHifds =7 fIaR0T IR 319 3fdmeror 3afyy @ |Ala fafr &1 2849134 Y Ichl
2| 3T I8 UHRYT AN AeTd BRATS g ScANTDINAT & IRy &= F drn
ST 2 d@ifds o 99T ¥ dftad R @1 agel gihied 81 9@ den aRug @
anfdfe Rerfr Y ggg B—

1 IRMRIH Iy feidp 1.4.13 2602798
2 AT 1.4.13 W 31.3.14 db <I fhemEm 123168
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11

12

13

3 AT 1.4.14  31.3.15 dPb < [HT 123168
e 31.3.15 B < [ BT BT ART 2849134

areens ARl A1 0.32 AR B RN GRS 3 AT—

IR @& "9 §RT UG HRAls g YEGAR faid 31.3.15 TS
SIRMAET @1 R1fRT 32000 /— I B &1 9ul & FARIGH =g AV AT | 4 T
T 3T IR &1 FHARISE 2g ¥ BT U TR I 2| g9 T H
330000 /— @I MR AT WIFRRY & ga BT waar 4 F=iad g R
ARG S IR § g gARad 9 fHar Sin o g TR sr-a#dar
2| 3 A SRS ARM & RN & AR =g FoMgaR g faRy o
IBRAT ST GARE AT ST | SIUTAT | 3{eheTo] BT T BRI S |
fasTell SusR o wifly 7 HAT—

fRATId USY WRGR &1 ARG F=AT LSG (B) (1)-9/94 f&Hid 8.11.99 Td
feAre U AU I &1 aRT 69 @ AR TR URYE &I W+ 1 &
AR ST @ g ISiell R ue YT 9fd e @ ) 9 fSoiell faMnT gwa
faSTell IUPR YT R FHd TR URYE DI 7T BT o | IRRNE der "
ERT UL HRATg Tg FATJAR URYE gRT AR 99 2014—15 BI @i {31 1.
6.14 ¥ 31.3.15 Tb P fdoTell IUBR U< el [bIT AT o ST wiiy Fwafed
9T & GFRAREd BRd Y STl | JAheToT Bl i HRAT S |

Hagel ek Yob R T1.30 AT Il 3 AT—

IRR¥re e "9 gRT SUde dRAl T8 YEEaR fadie 31.3.15 @l
Alg el ek Yo oI T 130000/ — Il =g AW off | 36 SifaRad Aage

SR goth & AT g WIS IER &1 Id 9 Wdd ©U 4§ I I qAT e

T8l fhar Tar o7 | o AT 9 [UBY e B I g WdF WU H IG—A
qT Iaa aftfd IR1 @1 FRMER <3 Renewal Fee <3 ®iford acIa’l (Periodic
increase) Afed, ®T agell 8 R [A¥Y W ISR S JHARET B TAT SUIer1
¥ 3[DHETIT P AT HIATIT ST |
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14

Ug 9 TGl Be—
JBelT AW & IRM UM T UYL B Bl fa<iy Refq aRi¥ee "5 &
AR 7 UeR | -

fcfr aRfMe e /SR AT W A A 7y @) o I
W W W T QF Q)

H R )
3
2012—13 7430716 1430820 601003 9462539 348402 9114137
2013—14 9114137 1914212 160241 11188590 726019 10462571
e 31.3.15 @I fa<iy Reafd & rgaR oW 10462571
fa=ih 31.3.15 B 9% WK & IFAR AV 10462571
AY H IR Mgl
& 31.3.15 & §& @ & A BT fFaRoT
Name of Bank Type of AAIC  A/C Receipt  Amount ) FDR Register
No. Page No.
JCCB Saving 4209 4915359
Parwanoo
-do- FDR 039970 2549932 33
-do FDR 134175 2997280 38
FA oS 10462571

(1) R49.15 Arg P AR $I 97 Gd § TH TGT—

fadte 31.32015 @& A & & g9d @ # 49.15 G D1 I IGH AT
S 1 | 59 TR § e QT Srar 2 6 Afdsy # sae gl iR @ 99d @
H G G DI el RS Bl fRIT Sfawaedra I & H d gd 3fed d
e@iferd Arate ST | IR dRF @) FRITaET S dolren Sie drfe A |
FHfa TfafaferRt o wfaa ey (97 <re & sy # ifaRad emy Ui & 9 |
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15  IFErRlt UM Ao P TG HHAIRAT B YU AW @ T

AT garaE (@S=R |1 8 fadid 1.4.13=%177106)

TIT A8 & da Sl BT SUTL HRATY T ARG & TS BT B
@ R grr T b e aftfd eHaRay & dd9 | SfIeR UM Ao |
Wiepd TGN A &1 aqell B1 g ol | GAgoig AEl &1 fdaror =1 gR

o |
HAd  HHAR! BT Egd
T IR o
RN
fafer
1 i1 M 60000 /
I, JAGR 1.1.15
2 sl 30000 /
48, 9eIQR 1.10.11
3 il IMFS, 30000 /
BT 17.1.14
HHART
4 i1 ATy 30000 /
BAR, 19.12.12
AHTS
HHAN
5 s |d 30000 /
OTe, AHTg 1.11.12
HHAN
Fd SIS

S

wrepfer

[

fafer @r

g4 widd

(=8

i &

EE G

oy ARy
5000

10000

14

Il I faeie 313,
T HA DT 15 DI
I e a¥el B9
DR B T (R N
IR ML
65000 6000 59000
30000 30000 I
40000 26000 14000
30000 30000 I
30000 29000 1000
195000 121000 74000
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135

106

79

114
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FRATIAR AaThTel & SR AR U= AT @d A AR B e
BT DI UG el © | d: Sad afoid HHATRAT Bl IRH Wihd BT Al &
g B & SR MG 2 [T q9E 3 a6 31.3.15 BT a¥gell 8 o9
AR B AR BT FRET HHARAT F I GG PR HS H STHT DI S7Q ol
qfasy 4 Al & Bel8 I SIUTA GAREd & ST iR FHd HRaAls A ADHeT]

I AT BT ST |

e qfas A @ wem aer @ Wiefa & famr .34 a/g @
Ffrafia ram—

AT W8 & I UIH IIGRAN & ISR a2l Har fgd wHerRAal o ey
Y YIAFEI BT FERT AW & | ol URIE B 9R Uil T fd
FfaRad wHaRAT BT BRIGRT  fEGRT gRT Howo [ | srf~H
YT / ATERVT B Il Y& &bl T3 o afd oA U3 WRHR §RI
31fgfaa Himachal Pradesh Municipalitie Employees (Pension, Gratuity & General

Provident Fund) Rules 2000 & 939 13 (i) ¥ o yraem= fdar ar € f& "The
advances withdrawls and final payment from G.P.F Shall be Sanctioned by Director.
3T PRIBRIT JAMNHRI ERT A090 M ¥ Weqpd M=\ I/ IAERT DI AT
Iad aftfa Ml & ufdad 8 @ SRl AT § 1 39 S | 3 AforiRaa
BT DI FeH UMHRI Bl Wipid U R A HRardm Sy q2r (gt |
JIDHETOT DI AT HIATIT SIY |

$0H0 0o T FHARI / AWBRT  SAfeaH e

fastien &1 M LUGIEEC)
ey R) #
1 46 3% 3 SRR /48, 60000
4,/2013 JATR
2 13 3iTH sl e} T 50000 3TERYT & Wy PPE %
3 /2015 i, ferfus ST HRa™ & forg
i @ T e
FRFTIER A1 SRl
Tl B |
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3 44 36 3 JISTHR BTHR, 24000 3{TERYT I 3 LIC
3 /2015 PRGN IMfTHRY N ST HRa B
ferg ey @1 ¢ e
FRFTIR A1 HROT

el T

134000

aw A A, tvm qnm I A @ ol @1 @ @@

fFraargaR 9 HRAn—

fRATEId UQel WRGR & SMERTeT W1 LSG B(1)-1/79/111 f&Hid 25.4.2000
gRI Himachal Pradesh Municipalities Employees (Pensionm Grauity & General
Provident Fund) Rules 2000 afERgfera by U & | 391 i & 99 3 9 graem
fFraerd gRT w2 dorm U=gel MY &1 AMUAT R & |i—2 SHGI g @G 41
fpar o | e ifaRad 59 Fram @ S s (3) # g uraee o far T @
6 TRUfeet HHARIT & TAI AT & JARTHAA TR HAI 12% AT 5% DI

R A U= g UGS BT ARAR fWa Sad U g =gl e # ST dRare |
Sad Il & | 9 H T I W uraue e wan f6 wm wids [l
ITYAT AT olk@l BT G @G AT Feerd g1 & fhar Sirga |

TR gRYE & i@l & ADeT & IR R 147 fh

(1) ST aftid AfeEl & ol &1 @ @E Fees @ e Wd TR aRvg
gRT & fhar o7 <&1 o Sife fgHl & SRR SoeteT B |

@) FroaER U, I=gdl, 9mg Yios [y ud sfereril U dioEr &1
T3 &b god AT/ Fe! WAl bl G @G [hIT ST suferd 8 foheg
s Ufddhd URYE gRT Pl =M aro 9 9mg 4fds [ & 9% H
THERT FfHIRAT / FHaIRAl & AfddTd g9d W W@ W O 59d 9=
Afasy A qen Sfererll U AT &1 e R 9 JRer U= Ao @
HHARNT &7 A ST fhar ST @7 o Siifes ol &) TRR SeoigT &
srfrafad 2|
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@) uRfRre "' gRT 3HeIT B U HRATS T3 LT & IAAlDT H T
fafed gar 2 & ferl =M Jomr 9 9 Afds B © |l 9 foe W
BIA T Bl HHARAT & FfdaTd A9 H GoqoT®Ho / fhae faerd oz # foar
o Siafds WY HHATRAT B RN I YRYS §RT Wiel Y g9d Gl H AT SH
! o7 W& A 5 O W 9% gRT 99d @I BT TS Silfd dddl 4% =, o
ST ET o TAT 39 YR §9d AT DI AGd ST H 997 T a5k HHATRAl Bl
TS w0 H AT g9 &1 AR B 81 R81 o 3R FRAgaR el &1 dare T8l
fpar <1 &1 o Sifd ve TR Sifafidan 7 |

3d: IE HHAT Afd /e, W we e b e 3 FEEgaR
3MITISH HRIATE! A H A &g Il oIl 2 |
FHHAIRAT A ATZE B 0.05 AT B qGell 7 HET—

MG A8 & da9 [dall BT IUS HRAY Y TR Aed & A1
JHETT PR & QR T A7 b 1 aftid wHaRal & A= I &1 agell
TE @1 T3 o AT S T xd gy did T @1 a¥gell gARed o S

AT AFUTSTT A DT DI A BRaTIT MY |

$Hlh BTN BT §ST I Jafy w el fgfad

AWM 9 ¥e " 9 fRAe o Al
|0
1 Sh. Manohar MC/PWN/2013, 2/13to 106 2650
Lal Clerk (2) 1 38-39 dated 2/15=25M
28.01.13
2 Sh. Prem MC/PWN/2013, 2/13to 106 2650
Singh Clerk 1 40-41 dated 2/15=25M
(01) 28.01.13
Fd SIg 5300
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19 o 996 fOUFT, e U & Args & e Y dR W) FHER

o= & fay 1y fasmuEl w .14 g @1 st -
FIMT A8 & YA dISeR] BT TR AW & H1 IADHETT B W

arar T f uRye gRT e fdaRor SrgaR o suar W 3114416 /— &1 @

foar 1T o |
wHIG  qI0%0 T fasmoe o tolt e S g Rsmew fasmos &0
Refic Rt RN AR S/ AR
ki

1 36 /20.4.13 Divya Himachal Parkashan Pvit.
Ltd Bill No. 157996/14.03.13 3743
No. 157090/6.3.13 2807 Public Notice
No. 157108/6.3.13 3275
Total Amount 9825

2 37 /20.4.13 Amar Ujala Bill No.
13030585/12.3.13 3058 Public Notice
No. 13030480/12.3.13 19116
Total Amount 22174

3 38 ,/20.4.13 Himachal Dustak Media Pvt.Ltd
Kangra Bill No. 6252/6.3.13 5600 Public Notice
7004/27.3.13 3000 Blell U4 b1 FHDHHARI
Total Amount 8600

4 39,/204.13 The Hind Samachar Ltd. Bill no.
1002313445/6.3.13 (Pb. Kesri) 2316 Public Notice

5 40 /20.4.13 Shoolini Samachar
Bill No. 3040/11.03.13 1200 Auction Notice
Bill No. 3041/11.03.13 1200
Bill No. 3042/11.3.13 1200
Total Amount 3600

18
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41 ,/20.4.13 Prithvi Lok Weekly Hamirpur Subscription for 3 years

Bill No. 339/14.03.13 1500
42 /20.4.13 Himachal Kesri Dharamshala
Bill No. 848/11.03.13 4000 Public Notice

43 /20.4.13 Him Manas Prakashan Smooh
Hamirpur Bill No. 710/16.3.13 3000 Tender Notice

44 /20413  Apka Faisla Parkasan Pvt. Ltd. Blell & QAT Bl
Hamirpur Bill No. 3000 BRI
21040/27.3.13

11,/23.15 The Indian Express Ltd. Bill no. Notice inviting
1001991577/3.12.14 3072 Quotations

11/23.15 The Tribune Trust Chandigarh
Bill no. 14838 Tender Notice

GTT/141200280/20.12.14
22 /5315 Dainik Bhaskar Group of
Publication Shimla Bill No.

707710067/09.06.14, 5796 Public Notice/Tender
707781952/05.07.14, 8695 Notice
51416/08.08.14 18000
Total Amount 32491
23 /5.3.15 Shoolini Samachar Shimla Il feass & o
Bill no. 3344/25.8.14 3000 3TN IR HH
Bill No. 3394/7.10.14 3000 TeTaRIA} BT Bifed
Total Amount 6000 BT
AT & JAaFR W
GECRECENCIR DG

glfad AR
ol IS 114416

-
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fasmu=r W 5y ™ Saa @y R AEfaRad ifafAaad ag 1 S
AT AT HR AT H IADHE0T Bl AT BRATAT ST |

() fafr=1 <eRl /feaal @ Sueley R uR¥e WM g @ TIGR Biel dfRd
MBI / 98T Faell & fa=emos W 312000 /— (69 G=AT 3, 9 9 13 UR Afofd) &I
far war @d T udid BT § R®ife sHST URve @l Ml & o
fuiRa wfafafoal T Seval O oI A= F8 o7 9T I8 Wd dlbfed dI Vel
AfFTT T Ui 89 & HROT gRYE [ o s uvR 2 |
(i) F2arael Uewr WRHR gRT FHI—2 R ORI FRAUTGER fdsiud DAVP &1 ™)
T fRAMEE UQe dld §9 VT & A | BYUaig OF SUfed o U= afvid
gHRONl H 9 A3 B Jggerl PR ASuAl Bl Y IR H Fed &R W
BUAY T S AfFEHAT | o1 Sad AfEHddr o a1 a1 Femgar gof
JIfErd e oRd g Sod WeH UIHaR &1 ey wigfa | Fafd sxarn SR
7 fbR ga sfafdar & sRor g8 fRig B W FRMERR SRS B)d §U
gRyg Y @ ¥RUE 3T AT | B SN |
(iii) 7 w1 6 H aftfd <gd gedl Al ATfed] & 9 a9l dd @ Subscription
R fdar mar| 1500 & @@ AFAfT dor uRye [ W) g gMR Uil g
2 Rraer ool it W fhar Sy e afyr &1 IRA SEd 9 990l dRad
uRRye e @1 ¥RUTg @I Y |
fAior &t § Form 9@ @ ©U # ¥ 0,69 AT HT AV TIA—
AT ATE § A SR @ 9l &7 Sudel dRarg T FERa ified
& 1Y JDBETT DR D SR U AT fb HHT Peble e & 101 7 Form 9
B YA Algs & ArI—2 41§ Slel T Expension Joints & forg T favam =
o1 SIafh A7 RIgTT SR Form & &dd ARS g &l < © 3R A< Fdie
jIe & FMiT 8 3 iz Form 9@ < w81 a1 adifds HPPWD Specification
1990 13.10.3 % ¥ wte fohar ar € f& "No. Duduction shall be made or extra paid
for any opening up to 0.1 sqm in area in the floor." Ffd FHT Hbic BT BRI YA
¥ expendion joints # f&d T form & & BRI g9 Opening @1 YATAT & SRTER
Hdic B H Plg deduction ol & TS off T HROT expension joints # &
T Form 9@ &1 YA Hshlc BRI & wU H Usel ol [BAT ST FHI & | 37T DI
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Form 9 & U H SIaRT AT ¥ AfARed Yuare < T8l g7ar o e ar o
AR ot Sifaer e frar S sren sifvafia e @ i @ Sfud
I § el AR B gU IFUTAAT I DeT DI AT HRardT AT |
SPIR I BFI I MB RD Expension joints §  ¥ITa &% 3Af¥H
= 6= fH) W Form 98 Q) W GUGIE]

Y90 (o) ¥ & Bf gEET @ R
(Sam) Q) #
(®) ISR HE&AT 63 i 31.3.15=1698185
Sh. Virender Sharma 80/63 0/00 to 1x6x9.50x0.15=8.55 220 1881
C/O Cement Concrete Raod 0/32
from M/S Om Sons Chowk
towards M/S Miles Stone
Gears industrial plot No. 58
Sector-1, Parwanoo
80/67 0/32 to 1x6x9.50x0.15=8.55 220 1881
0/62
80/71 0/62 to 1x6x9.50x0.15=8.55 220 1881
0/92
80/76 0/92 to 1x6x9.50x0.15=8.55 220 1881
0/122
82/49 0/122 to 1x6x9.50x0.15=8.55 220 1881
0/152
TA TS 42.75 220 9405

-

(@) arseR HeET 53 fodid 20.4.13=%2304232

Sh. Ansuman Chaudhary 68/9 0/056 to 1x25x0.23=5.75 258 4510
C/O Cement Concrete Raod 0/081 6x9.50x0.23=11.73
in Sectior 5 Parwanoo near Total=17.48

Triveni Casting Factory side

68/19 0/108 to 1x23x0.23=5.29 258 4182
0/131 5x9.50x0.23=10.92
Total 16.21
68/24 0/131to 1x25x0.23=5.75 258 4146
0/156 6x8.60x0.23=11.87 but
actually paid=10.32
Total= 16.07
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() arS=R HeEAT 18 feAid 4.4.13=%2217224

Sh. Ansuman Chaudhary

C/O Cement Concrete Raod
from industrial piot No. 53
towards

Triveni  Casting

Solid Waste

(&) arS=R HeET 40 feAid 17.8.13=689552

Sh. Ansuman Chaudhary

C/O Cement Concrete Raod
from RD 0/430 to 0/451 left
side from bottom side &
C/O CC drain RHS of
Kalima steel Factory SH

C/O drain

68/29

68/34

66/3

66/9

66/15

66/21

66/28

70/64

0/156 to
0/179

0/179 to
0/184 &
0/392 to
0/430

7o W

0/184 to
0/225

0/225 to
0/290
0/290 to
0/352

0/352 to
0/377

0/377 to
0/380 &
0/380 to
0/430

A S

0/430 to
0/451

1x23x0.23=5.29
5x8.60x0.23=9.89
Total 15.18
1x5x0.23=1.15
1x9.50x0.23=2.18
9x4.60x0.23=9.52
Total 12.85

78.71

5%3.55x0.23=4.08
10x3.50x0.23=8.05
Total=12.13

16x3.25x0.23=11.96

16x3.30x0.23=12.14
2x9.50x0.23=4.37
1x5x0.23=1.15
Tiotal 17.66
3x8.70x0.23=6.00
6x8.70x0.23=12.00
Total=18.00
2x8.80x0.23=4.04
12x4.00x0.23=11.04
Total=15.08

74.83

5x5.00x0.23=5.75

22

258

258

258

258

258

258

258

258

258

240
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3916

3315

20069

3130

3086

4556

4644

3891

19307

1380



(S) TISTR FE&AT 17 4.4.13=X633639

Sh. Saurabh Dharoach C/O 66/73 84.40to 22x5.95 m=130.00Rmt 98 per Rmt 18777
inner Road near H/No. 146 255.40 5x9.50m=47.50Rmt
in Sector-4 PWN from RD 14.1mx1=14.10Rmt
84/40 to 0/255.50 Total=191.60 Rmt
Grand Total (®H@HETHE)+(S) 68938
21 fwfor st @ f9/df= a1 @ 9 9 F dfe & ST i 04.13

ARG BT IR PTA HRAT—

Himachal Pradesh Municipal Rules 2010 & /&9 3 (1) @& UEEMIHR
TRUTTDT BT Hacl Ud oIg db D AT BRI Bl YR Wil T& B
B YIHR & AT 7199 4 (2) & UEEHER BT JHA=T DI dHad diF g g
HERIS AT Bl T ARI qb & (FHIT BRI B Tbeild] Wil TG B Bl
e R 2 fdbg =1 aftia fmior sl & 9 a9 i o/ 9 &8 A9 Ao
Jich] e SMABRI DI YRTHD G dh-ld] Wikl B Avoid far Irr o qor
U WR W B URYE /B I HEd I g§RT URMEEG I dheld!
rapfodt e @ 18 off Sife aftfa fml @ Soeteer @& wRUT sifvafia @
ger a1 a1 i W fhar 9 a1 59 IfIffdar & we™ Ifaen &
HRATR WIBd U B FRIMT HRART SR dAT TJUTe H 3®e vl Bl aird

HRATT S |
HHI® | 3figcd 9F €& 9 | /Y RD €& | §o ekl | IE
e RISSE YA | @ A | =
& q o I | @) F B AR
T Q) # Q)

(1) @RI &1 A™: C/O Cement Concrete Road from industrial plot No. 53 Triveni Casting

towards Soild Waste RD 0/056 to 0/451
S®HaR BT AT~ Sh. Anshuman Chaudhary

() aTSTR HXAT 53 faid 20.4.13=%2304232

23
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1 MC PWN/Award | 68/7 to 0/056 to 451737 69335 382402
Letter/2013/426 11 0/081
dated
06.03.13=%427900
2 MC. PWN/Award | 68/17 to | 0/108 to 455569 69921 385648
Letter/2013/428 21 0/131
dated
6.3.13=%427900
3 MC. PWN/Award | 68/22to | 0/131 to 469800 72099 397701
Letter/2013/429 26 0/156
dated
6.3.13=%427900
4 MC. PWN/Award | 68/27 to | 0/156 to 452645 69474 383171
Letter/2013/430 31 0/179
dated
6.3.13=%490745
5 MC. PWN/Award | 68/32to | 0/179 to 474481 72816 401665
Letter/2013/431 36 0/184 &
dated 0/392 to
6.3.13=%490745 0/430
Gﬁ'@ 2304232 | 353645 1950587
(@) ISR HeET 18 faid 4.4.13=%2217224
6 MC. PWN/Award | 66/1to 6 | 0/184 to 444861 68283 376578
Letter/2013/421 0/225
dated
6.3.13=443242
7 MC. PWN/Award | 66/7 to 0/225 to 438670 67360 371310
Letter/2013/422 12 0/290
dated
6.3.13=%443242
8 MC. PWN/Award | 66/13to | 0/290 to 444310 68211 376099
Letter/2013/423 18 0/352
dated
6.3.13=%443242
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9 MC.  PWN/Award | 66/19t0 | 0/352t0 | 444187 | 68183 | 376004
Letter/2013/424 25 01377
dated
6.3.13=3443242
10 | MC. PWN/Award | 66/26t0 | 0/377t0 | 445196 | 68334 | 376862
Letter/2013/425 31 0/380 &
dated 0/380 to
6.3.13=3443242 0/430
EIS 2217224 | 340371 | 1876853
Fd Sits (1) (@)1+(@) 4521456 | 694016 | 3827440

(2) ®™ @1 AF: C/O Cement Concrete Road from M/S Om Sons chowk towards M/s

Miles stone Gears industrial plot No. 58 Sector — Parwanoo
S®HaR BT A~ Sh. Virender Sharma

ISR AT 63 TP 31.3.15=1698185

1 MC. PWN/Award | 80/63 0/00 to 364039 318365 45674
Letter/2014/347 0/32
dated
1.12.14=%37364

2 MC. PWN/Award | 80/67 0/32 to 335321 313957 | 21364
Letter/2014/348 0/62
dated
1.12.14=%341810

3 MC. PWN/Award | 80/71 0/62 to 317163 311172 5991
Letter/2014/349 0/92
dated
1.12.14=%333570

4 MC. PWN/Award | 80/76 0/92 to 346341 315649 | 30692
Letter/2014/350 0/122
dated
1.12.14=%350100

5 MC. PWN/Award | 82/49 0/122 to 335321 51457 283864
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Letter/2014/373 0/152
dated
2.12.14=%350100

CS I

S

1698185

1310600

387585

(3) ®™ ®T AMH: C/O Cement Concrete R/wall for New Children Park in front of shanti

Vihar Colony main gali road side Sector-1 Parwanoo
SHER BT A~ Sh. Virender Sharma

arSaR I¥T 26 {1 5.3.15=%825000

1 MC. PWN/Award | 82/1to 6 | 0/00 to 121113 18586 102527
Letter/2014/364 0/003
dated
2.12.14=%148677
2 MC. PWN/Award | 82/6to | 0/03 to 96927 14876 82051
Letter/2014/365 11 0/006
dated
2.12.14=%148677
3 MC. PWN/Award | 82/11to | 0/06 to 121113 18586 102527
Letter/2014/366 17 0/009
dated
2.12.14=%148677
4 MC. PWN/Award | 82/17 to | 0/09 to 140879 121620 | 19259
Letter/2014/143 23 0/012
dated
13.2.15=%148677
5 MC. PWN/Award | 82/23to | 0/012 to 131723 120214 | 11509
Letter/2015/144 29 0/015
dated
13.2.14=%148677
6 MC. PWN/Award | 85/1to5 | 0/015 to 117725 18067 99658
Letter/2014/145 0/018
dated
13.02.15=%148677
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7 MC. PWN/Award | 85/6to | 0/018 to 95520 14658 80862
Letter/2014/146dated | 11 0/21.33
13.2.15=%116294
@l Fﬂ'@ 825000 326607 498393

(4) BT BT A™: C/O PCC R/wall at Sector-5, Parwanoo back side of block No.8 Ph | &lI

SHER BT A~ Sh. Sanjay Kumar Garg

arSoR IeT 54 faATdh 20.4.15=% 1510265

1 MC. PWN/Award | 68/66 to | Phase-I 264497 40865 223632
Letter/2013/653 70
dated
3.4.13=%508745
2 MC. PWN/Award | 68/71 to | Phase-II 291191 44692 246499
Letter/2014/365 75
dated
2.12.14=%148677
§A Il | 555688 | 85557 | 470131
(5) B/ BT AM: C/O Solid Waste site at Sector 5, Parwanoo
S®HER BT A™M— M/S Rajinder & Co. Chandigarh
IR EAT 15 TaATd 4.4.13=1229992
1 MC. PWN/Award | 65/62 to | SH: CGI | 375332 57691 317641
Letter/2012/1544-47 | 66 Sheet
dated roofing
5.9.12=%443948
2 MC. PWN/Award | 65/69 to | Sh. 422326 65309 357017
Letter/2012/1556-59 | 77 Structure
dated work of
5.9.12=%443948 Attendant
Residence
3 MC. PWN/Award | 65/78 to | SH: C/O | 265254 41205 224049
Letter/2012/1552-55 | 85 Store
dated
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5.9.12=%321947
4 MC. PWN/Award | 65/85 to | SH:  Steel | 167080 | 25787 141293
Letter/2012/1540-43 | 91 Structure
dated work
5.9.12=%339527
@l Gﬁ@' 1229992 | 189992 1040000

6) P B AW Special Repair & maintenance Garbage Container, M.C Parwanoo

dhaR BT ATH— M/S Devender Kumar

ISR GRAT 39 feAidp 16.3.15=x13 582206

1 MC. PWN/Award | 83/6to | 4 No. 145912 | 22391 123521
Letter/2014/369 8 Garbage
dated container
2.12.14=%145912

2 MC. PWN/Award | 83/9to |4 No. 145912 | 22391 123521
Letter/2014/370 11 Garbage
dated container
2.12.14=%145912

3 MC. PWN/Award 83/12 to | 4 No. 144976 22328 123168
Letter/2014/371 14 Garbage
dated container
2.12.14=%144976

4 MC. PWN/Award 83/15to | 4 No. 145496 | 22249 122727
Letter/2014/377 17 Garbage
dated container
2.12.14=%145496

@[ OIS | 582296 | 89359 | 492937

Grand Total (1)+@)+@H(@4)+(6)+6) 9412617 | 2696131 | 6716486

SPeR DI -TH:— Sh. Virender Sharma

AR ST 14 feAid 4.4.13 7fdr 1769975

(1) P BT ARFE— C/O Store at M.C. Parwanoo (First floor) Sector-1, Parwanoo
g/ e U HEIT M.C. PWN/Award letter/2012/2046-50 dated 29.9.12 for
3453430
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Terd fdel |dei— 1% & Final
A GRADBT FEAT: 67 U5 50 A 62 Tdb
(i) ¥ ®T TAT conversion factor oM & HRUT SHAR Bl 1103 B
IR T 3if¥h YT

BRI HS & 4 /19 "Steel work welded in built up section etc. (A9 gR<ehT
HEAT 67 U 62 abstract of cost) @1 Hal BRI FHAT 1501.03 fdhoUTo &7 I83.50 Tl

fh0TM0 B TR I SHAR Bl 125336 /— I AR BT YA fbar TA7 o1 | 39 B
@ Rars ufdfiedt &1 Hetor B IR U AT fb Wl &1/ Taid / Conversion

Factor R @& HRYT 31103 &I RN BT 3Mf&ds YT fhar Tar o RS9 aget
S S ¥ B gY SATSAAT H fDHeEVT B 3T HRARIT ST |

AT g B fefed SRTT AT conversion factor @ xR R IR
R M 1 5T conversion  (FOTO IR MO g A gy m
Yoo factor #) O ORI ST R fpouo A
(feowmo wfer  =nfeg o 9 & (fRpgamo) ) Ifer
#Ho #) v ([Bowmo ®) o Q) #
S YA
(froumo )
59 Sq. bar 186.62 m 0.79/147.42 0.78=145.56 1.86 83.50 155
10mm
57 M.S. flat 0.211 sgm 78.50/16.56 24.70=5.21 11.35 83.50 948
sheet
10mm
FA TS 1103

@) P BT A~ C/O one room set near M.C. shop in Sector-1, A Parwanoo (left
hand side)
TIefd {9t H=ar— 2nd & Final

A1 GRADBT G- 67 IS 6 A 21 Tb
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(i) et UFT & BT SDER DI 120 DI NI BT A HIa—

PRI 7 GEAT 9 (19 GRIHT HRAT 67 IS 17 Abstract of cost) "P/F 40mm
thick paneped door shutter made of 2™ class deodar wood etc.” @&t G BRI GHH
4.86 B9 Hex BT AfderdR ®r 3 3000 /— Ui &9 Hex @1 &% | R I14580
BT I AT TAT o1 | $H BRI B HG YRADT FAT 67 IS 9 W ol faxyd
gfaftcal &1 sjderor R wR fafed gonm b 1 fderor sgaR omr § Ffe &
PR 0.04 T Hex e R UAMET BT ShaR Bl 3ffdd I fdbar Tar o
Siifes 120 /— S99 & FoTIa! aell o Fid IR Sd 9 B ATl 4
JIDHETOT DI AT HIATIT STY |

o forger |8 o foraer Y UM e ¥ YraE
PraE fbar G fbar S A @ do @) & i @) A
T I3 oI caniieiel

Kitchen door 1x0.70x2.00=1.40 0.04 cum 3000 120
1x0.70x2.00=1.44 cum

cum

(ii) =T BT AT convereion factor TN @ BRI IHER DI 985 PI
RIRT T 3if¥e YT~

P AT FEa 17 /18 “"Steel work welded in built up section etc. (|9
gRAPBT F=AT 67 U5 20 abstract of cost) @1 Gt R UATAT 1176.09 fH0UT0 &I
T84 Tfcr fhow0 @1 &R A ShaR Bl RN 98792 /— BT YA fhAT AT 27| 9
PR B Rpre glAftedl &1 AHeTT B R YT AT b FIeT BT Tefa factor
S & BRUT 985 B AR H FFARQERUIGAR A& o= fbar T e

T aell AT T | R gU AT A DT DI AT HRaArIT MY |
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A geg &1 fenfea & mar conversion factor  Ri R R IR
gRder A Lap] conversion fpoumo ufr Mo ywET ¥ gfy T
Jo%i0 JETAT factor (foumo #) < MmN AR froumo &
gfr Mo #) 9 ST =R M T frowmo) %) CUR!
S THET BN FEE F Q) 3
(froumo #) (fpoumo )
13 Sq.bar  14.00m  0.79=11.06 0.78=10.92 0.14 84 12
10mm
14 M.S. flat 28.96m  2.40=69.50 2.00=57.92 11.58 84 973
50.5mm
FA TS 985
(ili) AT P TAd TN $ HRU SHIR B ARR0.32 A BT MWD
qrdrT—

B A AT 17 /18 "Steel work welded in built up section etc. (W9
gRdPT AT 67 IS 20 abstract of cost) @ Gl BRI YA 1176.09 fh0UT0 BT
T84 Tl fhow0 @1 &R A ShaR DI RN 98792 /— BT YA b1 AT 2AT| 9
PR B AU GRABT FAT 67 U 13 WR GOl Reble UMARCAT BT Hbefo] HI- b
IR T T fe T Her B SS9 TR Bd /terrace IR WM & T 11 o
Steps dTell die @ el &1 AT S fdhar ar o aa fov steps @1 il @
IR S TR% 40x40x5mm @ top & Bottom @ X% a—al Angles 3.85m &
4.15m & FHERE & YAN [HY O R 3g AU GRAST § ol URATY IR Shar
Bl (3.85m+4.15m)x9x2=144Mx3Kg per metre=432Kg &1 T fHar am o
Siifs I udia A81 gl deil aRaidedt H I8 (3.85m+4.15m)x2=16Mx3KG per
metre=48Kg BIFT =M@Y 27| fd: AU &I Toid TUMT B 39 Ff& & HRU =
fdeRor AR 384 fH0UT0 PRI UAMET BT SHER Bl Afdd YIare fhar Tar o
St I32256 /— T © | 3F: 3MH YA Bl g AT BT qof 3 T faha
SR 3T Jif¥ YIad &I IR B ggell I S W B AUTAAT
DIV Bl JAATA HRAT SV |
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oA T PraE |8l ToEr foreT I WU EA A

fear YA fbar ST Taa Ho @ F YA
MY o B B Il
YHTAT ® &
(3.85+4.15)x9x2=144Mx  (3.85+4.15)x2=16Mx3K 384 Kg 8400 per qtl 32256
3Kg per metre=432 Kg g per metre=48Kg i.e. 84 per
Kg

3) ®” @1 dAM— C/O M.C. store & Staircase at Sector-1 A, near M.C shop
Parwanoo

Terd e de@m— 2™ & final

A GRABT FAT— 67 U5 21 H 29 TdH

IRT B MOAT H FE F DR IBIR DI J450 B ART BT A0S

qrerT—

PR wE AT 15 (AU GRADT F&AT 67 U 28 Abstract of cost)'15mm
thick cement plaster in single coat on fair side of brick work in CM 1:6 etc." &1 ®a
BRI JHMAT 95.42 I HIeX BT 190 Ui @ HIeR &I &R | IDhaR I T 318130
BT YA baT TA1 o7 | 39 SR B A9 GRADT W=AT 67 IS 22 WR &9l favyd
gfafical &1 afeeror R+ WR fafed gorm fb AT @1 omFr H Ffe & dRor FHwifed
PRI YA 9542 T HIC I 3fUET 93.05 ¥ HIex d9aT & | 9 UPR 237

HIeR B YHIAT BT SHaR BT 3D I fbar ar o Siifd 190 ufey avf #iex
B R ¥ 450 /971 © TS Il ST ST A HRSD GUTSAT A IABeToT Dl

I DAl SIIY |

(4) s @1 |~ Provinding External system in sector 5 SH C/O CC wall earth
work for septic tank
I /ree uF w=a: M.C. PWN/Award letter/2013/468-71 dated 7.3.13 for

3I508471
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Terd faal dear— 1% & final
H1Y RSP HAT— 65 IS 66 I 69 b
3HER B TAd X | PIAM B & SR RT 047 A &7 Af¥D
grarT—

QU PRANY Y AR oG & AT JHeT0 B & QR T T7
b 3rgarer o @e AT 4" P/L CC in 1:3:6 excluding cost of form work etc." &1
AT ol BRI THAT 69.83 B HIEX BT 4800 U &9 HIex @1 &R ¥ SHaR
B 1 335184 /— BT YA fhar T o (AU YRADT G 65 IS 69
Abstract of cost) STafd §69 $RI A @& WIET gg SdeR ¥ Quoted rate 4800 &
gal negotiated rate 34550 /— Ufd =9 Hiex #1 <X ygatyd o o fd aRRee
"' W W fIfed BT 21 o 39 UBR SHAR Bl Tod &% | I BA b

DR 17458 DI X7 (69.83cumx250) (R4800.34550) T AfeIeh Y febar T
2 s a1 a1 FRAER qol it W fiar Sy srgerm <ifdie Yaare &1 i
DI I BAd A gYell DRD IGUTAAT I D& Dl e DHRAMIT ST |

(5) w4 @1 M~ C/O store at MC campus (FF) Sector 1 (left side) SH providing
brick work, doors & windows

I /Eed uF wdr: M.C. PWN/Award letter/2012/2092 dated 5.9.12 for
3406534

Fad fda d&r— 1% & final

A1 GRDT HAT— 67 IS 39 I 50 Th
(i) Frefea s yAET o SeRgol Ree yfafedl & SR Sdar &1 alr Jo.47
AR BT GRATfad oS ITar—

PR HE WA 6 (AU YRAPT AT 67 U 47 Abstract of cost) "P/F
pressed steel door frames etc." @1 &l BRI THAT 169.70 HIeX &I 450 /— UfT
e &1 R ¥ ShaR Bl T I76365 /— BT YA fBar a1 7| 59 dd B
AU GRAOPT FAT 67 UG 41 9 42 WX ol [A%jd UfARCAl &1 fdefol dRd WX
fafed gom b A gRA®T W o Rasfhal iR axamal &1 w1 g Sketch df2d
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joinery & @Rl & fwU Rars @I T5 MwIfed SR THET 131.96 HieR |al off
R 9@ AfTRET 171 fIaR0T AR &6 1 T8 37.74 HieR AfIRad BRI JH=T
@1 yfaftedl aftid joinery fdeRvl AR aR<fdd dRI UATAT § 3f0d 9 HeRIYOT
s T3 fOT9® BoRa®d SHaR hl 450 /— HI aX H 16983 /—dT I &I
|EIfAT e raE fhar T @ R @ § ol BEdd SR i
Rerfcr &1 uar SR 31fes YA BT e e fhar S = fde YIrd

DI AR DI FHERET ST G A IRl PR AU ADbeToT Bl AT
HRART 1Y |

Extra for Mullion
Kit W 2x1.10=2.20m
Bed W 1x1x2.00=2.00m

1x1.55=1.55m
2x2.00=4.00m
1x1.80=1.80m

D/W VP 3x3x2.00=18.00m

HP 3x2.73=8.19m

Total =37.74 m

(i) SPIR BT Teld T F A S B BRI AR I900 /— BT 1w

aftfa fHToT BRI BT STl HRATy U FHERIG IfFold & AT 3fheToT
PRI B SRME YR AT fH e B BRI He @1 9/10 “"P/F anodized

aluminium sliding door bolt etc." & wTfed Gl S FAAT 9 No. & I350 BI
TR ¥ SHaR DI I3150 /— I RN BT YA fBAT 737 o (A9 GRADT =T 67
U3 48 Abstract of cost) S $9 BRI AE & TG 8 S®aR W quoted rate
350 @ dqcl negotiated rate I250 P &R AT Al | T §H UPR SHAR DI
TAd &R AN BRI b BRUT 900,/ — I ART (9 No. xX100R350—250) T

31N I fhar T 2| o1 I A @ IR @) wetd Sfud wid |
AT BRSD UTAAT I HbeTo] bl T HRAMIT Y |
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(i) ¥ e & el s @ e ¥ Rasdl /<Ramil &1 &9 S 46 3
HEI PR D BRUT SHAR BT 1904 /— BT IR BT eI YIrarT—

BRI HE AT 16 /20 (AT GRADHI H=T 67 U 49 & 50 abstract of cost)
20mm thick cement plaster in single coat on fiar side brick/stone masonry etc. &I

Bl BRI FHET 319.16 less deduction 28.44 nett gty 290.72 &3 #iex &1 I190 Ul

AIeR &1 R § ThaR Bl 355237 /—b1 AR DI YA [HIT TAT AT | $F BRI Bl
A9 GRADT F&AT 67 TS 43 & 44 W Tol fA&ga UfAfedl &1 fdheror o R
fafed garm o w10 gRADT F&A1 67 U 41 TR ol axdloll & [9aR0T | A B
WR g T fh R faRU AR SRarSl @l 10.02 @ HIeR BRI AT Bl
deduction &% @ g off Jid deduction I deT ATAT 28.44 ¥ HICR DI 3Ue
38.46 I Hiex BMT eV oY | o1 $9 UPHR 10.02 9¥ HIex &I YHMET BT ShaR
BT D I fBAT T YA BT 2 S 190 YR aFf #iex #1 &% A I1904
g & o IR H QU B SR dRdide R &1 gdT iR 37erd
A DI T Al IR Sex] S 3l A& I &1 M7 &l g
YT S W IYell B IGUIST A AheTo Dl A BRI SV |

(i) Kitchen/toilet door=4Nos.x0.75x2.05=6.15 Sgm

(if) Room door= 2N0s.x0.92x2.15=3.87 Sqm

Total qty. =10.02sgm

W IR B Wpfa & & o st F af¥r Toss a @

Deviation 6T SHERI PI ARG YA~

=1 aftfa o el SarRi g1 sriafed JIRT 9 a1 R # qoi fohar
T AT | 39 YbR = AT st § 258425 B ooverall deviation BT I
SHERl B A AMHR o Wafa & {1 fFar = ifF mfed em @
HROT AT & Ry FEAgAR aftid IR &1 YT Shari bl Fed UTerbRy
A Deviation Statement AT HRAY S & IURI & fbAT SIET SR o
Silfeh JADBET0T BT U Bl DI T3 | e 9 AT BT gol NI U drad
8U 39 IT I HeH UIHhRI &l SRR WG | A exam Sy e 59
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IR I & FHEd Sfad Sd ¥ 9l GHRad &R gy Iurer i
JIBETIT DI JFATd HRATIT SV |

1 3®ER &I A1 Sh. Virender Sharma

(%) S &1 AM— C/O Store at M.C. Parwanoo (First Floor) Sector-1, Parwanoo
A GRADBT FEAT 67 S 50 ¥ 62 AP

e U3 &A1 9 frr e oo e g faea Overall

fe=ien Jiged A gof &= H (Overall deviation
Q) # TR @ F  deviation) (%) #
R )
M.C. PWN/Award 453430 496330 42900 9.46
Letter/2012/2046.50

dated 29.9.12

(@) s &1 M~ C/O Store at M.C.Campus (FF) Sector 1 (left side) SH providing
brick work doors & windows

A1 GRAODBT FAT 67 IS 39 ¥ 50 dh

e U3 & 9 fmfor sf o s g e Overall

fe=tisn 3figest AT gof & @1 (Overall deviation
® # afr @ §  deviation) (%) #
afdr R) 3
M.C. PWN/Award 406534 443181 36647 9.00
Letter/2012/2092
dated 5.9.12

2 SBER PT IM— Sh. Sanjay Garg
PRI &7 A™:— C/O CC R/Wall at Sector-1, Parwanoo Rehan Basera
A9 gRIHT AT 66 UG 32 I 36 db
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JEcA I HEE g e i e/ g f@esm Overall

f&id e A gof &= @ (Overall deviation
® ot @) %  deviation) (%) ¥
i @) #
M.C. PWN/Award 349804 395154 45350 12.96
Letter/2013/529-32
dated 8.3.13

(@) @™ &1 d™— C/O Painting/white washing of existing HIMFED building
Sector-1, Parwanoo

HIY GRADBT FEAT 67 IS 62 W 70 b (R/E) — 69 TS 8 ¥ 10 A (Abstract)
e U3 & 9 o e el e §a f@ea Overall

f&=i® e Ay gof &= @ (Overall deviation
@ # afr @ §  deviation) (%) #
it Q) #
M.C. PWN/Award 68110 145476 77366 113.59
Letter/2012/1620
dated 5.9.12

3 PSR T IM— Sh. Ashwani Thakur
$I P A~ C/O RR masonary wall in Sector-6, Parwanoo Block No. 19, 20 & 21

A9 YR AT 68 TS 41 A 44 b
e 93 & 9 fmfor s o s g e Overall

fei® afigest 1 gof &= @1 (Overall deviation
@ # afr @) 3§ deviation) (%) #
iy R) #
M.C. PWN/Award 314930 371092 56162 17.83
Letter/2013/109 dated
24.1.13

C RS 258425

-]
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3PaR T 9M— M/S Rajinder & Co. Chandigarh

arSoR AgT— 15 faAid 4.4.13 V1 1220992

®RI &1 TAM— C/O Solid Waste site at Sector-5, Parwanoo Sh. Structure work of

Attendent Residence

Ford foder e 1% & Final

HIY GRADBT G 65 TS 69 W 77 b

(1) T TOFT & BRI SDHAR Bl AR 0.05 I BT IS HTaeT—
PR HE @ 5 (A YRAHT AT 65 YS 77 Abstract of cost) "Brick

work of 2nd class commom brunt clay in foundation & plinth in CM 1:6 etc." @I

Gl BRI FHAT 32.82 ©F HIER T I5090 /— Ul B HICR @I &R A ShaR Bl

RIRr 167054 /— 1 AT fbar AT o1 | AU GRADT HEAT 65 TS 74 W ol

SR B fawga wfaftcal &1 sideror o= R fafed ganm fob fFr=fdeRor sFgaR Torn

H e & BRI 0.98 g9 HICR BRI YATAT BT ShaR bl A& Y fbar 11 o

Siifes 4988 T & O] Iell 3/d WA Ifed ST H BB AU 4

eI DI AT HIATIT STY |

Mo f et a9 oA e A sl R ufa aiffe
far foar e =3y e GUGICEEE G UGG
o HF Ho o Al
e RQd Q@

1x3.90x0.23x1.10=1.97 1x3.90x0.23x1.10=0.99cum 0.98 5090 4988
cum cum

(2) s @& A~ C/O Solid waste site at Sector-5, Parwanoo SH Steel Structure
work

Terd fader e 1% & Final

A9 gRIST HRAT: 65 IS 85 ¥ 91 Tdb
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el &7 Terd conversion factor T & HIRY SPHaAR Bl 942 /— &

IR T S1f¥d YATTT—

®R ¥g | 1 "Steel work welded in built up section etc.” (AT9 gR<IeT

H&AT 65 U5 91 Abstract of cost) @1 el BRI UHTAT 1965.65 [H0UT0 DI I85 Ufcl

P00 BT R W SHAR DI 167080 /— I R BT YA fhAT AT o1 | 59 B
P Reprs ufdftcdl BT 3{HeTor B & SR U A1 A7 fb ¥l &1 Conversion

factor AT T & BRI 942 /— BI AR BT 3P YA fbar 1T o RSTAep!

el SfId I F DR §Y AU A DT DI A HRATAT Y |
q19 m@ ®1  fAuifed s gaEr o T

Conversion

900
86 Sq.bar 16.75m
10mm in
W&V
88 -do- 55.20m
89 M.S. flat 21.20m
32x6mm
89 M.S flat  (2x0.75mx9)+(2x0.9

40x6mm  5mx9)=31.60m
whitch should
be=30.60m

(calculation mistake)

| <R 1.86 @ TvS Yo o qGel T HRAL—

factor

(fromo wfer
Ho ¥ 9 o
g1 fh0UT0

#)

0.79=13.23

0.79=43.60
1.90=40.28

1.90x31.60=60

.04

0.78=43.06
1.50=31.80

1.90x30.60=

Conversion &Rt
YHATAT
(feouto ufar ¥
Ho#H N s
ST SITHT
ey o 9
SR JE=T

(formo) #
0.78=13.07

(feo
o) #

0.16

0.54
8.48

1.90

85.00
85.00

85.00

<IIEE

B

45.90
720.80

161.50

941.80 says 942

25 WW@W%@WNWW@WW

TIg g § |7 et & 9o BT SUeiel At MU e b reT

JFHE0T B B R IR AT fb 9 AT et o 7 @1 dfdereR gR REiRd
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Y A H gul fhar WA &R 9 & MR gRT FREMER T SR BT o)
B B FEiRT qqg W H qEad) B g | T BRI B g B ORI 2 D
IFAR IS WA R B FEivr R @1 FeiRa @w7a o@e 3 qof 981 s=ar
IR 7 & fauTT gRT &R &1 Ul - & foly MeEiRd |99 o/@fd § $Is G’ &
ST 2 dr 39 Rfd # dfderar ¥ Aw &R I R e ufoea ufdfed & sk 9
S Hol AT DI IR BT 9 Ul I 31 7 8, & SRR VS Yo Al
P B UG 2| 3 AfdeIadRi g1 91 ot & FuiRa w9 oafy & 9 ar
qui e 1 3R A B T gRT 39 St & fses & forg fMuiRa w9 safy
H @ TS I W W ST fdmevT BT URgd fhar T | sHa rfaRad
e UF Bl I G A D JJAR Ao US Yob bl R Th BOR O
gfifed FeiRa @1 w5 ot | safory sas @1 arT a1 9 3figed U &1 o |
A9 & STAR 39 WAadRI & fdwg dRarg & Sl uferd off | GiaaadRl &
f0vg PRATS 1 B & BRI DI T B gY I 186000 /— HI IGell IId

S BT D SURI AUTAAT H IDHET Bl T HRATIT iy |

1 SPER FT TF— 30T faN=g M
R &7 A\ :— C/O Store at MC Parwanoo

e O e (e AR 9 | OOf a1 | e e | fdone qvs
o fog fuiRa | piasmad |sfRmfor faw @) | gee o
gty fafer T G5

120 fa= 14.10.12 / 168 fa= 48 fad 48000

31.3.13

2 BRI &1 9™ C/O Store at MC Campus (FF) Parwanoo

A P e [P AR T | O eR1 | B e | e qve
o fog fuiRa | piesmad |sfmfor (o @) | ges o

Irafer fafer T G
120 fed 29.9.12 / 191 &= 71 fed 71000
31.3.13
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3 SHIR P AM— 4 Wl FAR T
% BT A~ Painting/White wasing (Himfed Building)

S QO R | FE AR T | F O FRA | I g | e g
o fog fuiRa | i ot (@ o formr (e @) | goo ot

arafer fafer AT Y
120 fa= 209.12 / 131 fa= 11 faq 11000
31.1.13

4 B $T AM— Painting & Distempering MC Park including Grills/Raillings

A U e [P AR T | e Oof 1 | e e | fdone gve
o fou fuiRa | iasm & (@ fow forr (e @R9) | goo ot of¥

afer fafer AT A
90 fa 1.10.12 / 146 fa= 56 fad 56000
25.2.13

SBER B FM:— Sh. Hoshiar Singh

ISR AT 16 QAT 4.4.13 011 1324213

PRI BT AT C/O CC R/wall at Sector-4, Parwanoo near block No. 1 & 2 Ph Il
Iold fdel =T 1% & Final

A1 GRADBT G 66 TS 59 W 61 AP

qq P I T B PRI IhaR Bl AT 042 ARG BT RS
grdrT—

BRI HE &A1 5 (AT YREIHT H&T 66 S 64 Abstract of cost) "P/L CC in
1:3:6 in R/wall B/wall in foundation & plinth etc." &1 e ®RI YA 70.98 THICY
1 4360 /— U TFHIER &1 &R A SHaAR DI 3 I309473 /— BT YA fbar
TAT AT| 39 BRI B AU YRGBT AT 66 U 61 WX qul [Awja Uldftedl @
3iheroT B+ R fafdd gam o =1 aftiq ofwrg # form work 0.90 #ieR (3iiFa) &
Sars | fbar A1 o Sdfds CCin 1:3:6 &1 BRI 2.00 HIex @1 SHars H fbar w1
2| Fifd W BHIST BT BRI form work & BRI I 31fIe & & Hpar | 31k
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AY B ITAT TOFET D 59 FE b BRUT T [GIRUT IR 2.90 T HIeR BRI
JHTST BT SHhaR I Hefis I fhar war o e 12661 a99a1 & Rorddr got
BIFaH W AT A1 U1 3 W fhar S o= 3ifds a1 03 @l
I G IRAT ST § BB AJUTATT | DT Pl ST HRarT Sy |
o forenT Ha AT ST YA s R Ufd RS
e fear = f6ar s anf?e e TAE & 87 qo I
SR TET @ F PR
Q #

2.20x1.80+0.60x2.0 2.20x1.80+0.60/2x1.20+0.60 2.90 cum 4360 12661
0/2=5.28 cum /2=2.38 cum per cum

SHER BT A™:— Sh. Anshuman Chaudhary

arSoR a7 18 foATh 4.4.13 V31 I2217224

PRI ®I A C/O Cement Concrete Road from industrial plot No. 53 Triveni Casting
towards Solid Waste RD 0/056 to 0/451
Ford fdet A= 1% & Final

A1 GRADBT G 66 TS 13 H 18 AP
TAd TTUAT & PRI SHAR BT 1856 DI NI BT oD FraT—
PR AT AT 1 (AM gRAaeT W1 66 IS 16 Abstract of cost)

"Excavation in earth work 1/C dressing levelling etc" & &l &I UHIAT 43.97 O
Alex &1 %280 /— URT B9 HieR &1 &R § ShaR Bl AT 12311 BT YA (BT
AT AT| 39 B DI AU YRGBT H=T 66 TS 14 WR ol [awgd ufdftedl o1
e R W fafad g fb o @ FE & SR RD 0/290=3.30m width @
RD 0/308=3.00m width @I average 3.20m(3.30+3.00)/2) 3ff g off <Iafdh

IIAfIHdT § T 3.15M 9T & TAT 18M B THTs § oIS dlsls &l &b 57.
60 T HIER BT 3TUET 56.70 A HICR AT JATTAR Bl &FABel 219.85 qF HIER Bl
JTUSTT 218.95 I Hiex &1 & | 39 &%l H Excavation in earth P/L CC 1:4:8 &
1:1:5:3 &I H1d 0.20m, 0.15m & 0.23m Depth/Height ® f&ar rar & e TomEr o
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I ad Ffe & PR TR FJAR SHAR Bl 1856 DI IR BT 3fedH
I far a7 o fSge! el o FwId Sfed Sd ¥ dRad AT A

3P Bl I BIANT T |

& 7S "YU gRaST/  TIET RorEed GERLE It R uld IR
&A1/ GoHo Traq fear ™ 59t Yram yaE w5 SUGIE]
far s P A @ AW
=AY o e QF R H
1 66/14 219.85sqmx0.20m= 218.95sqmx0.20  0.18cum 280 per 50
Excavation 43.97cum m=43.79cum cum
in earth
work
2P/LCC 66/14 219.85 218.95sqmx0.15 0.13 cum 3990 519
1:4:8 sqmx0.15m=32.97¢c  m=32.84cum per
um cum
3P/LCC 66/15 219.85sqmx0.23m= 218.95sqmx0.23  0.22 cum 5850 1287
1:1:5:3 50.58cum m=50.36cum per
cum
Fd IS 1856

9

28 W Pl |dMH:— Sh. Mainudin Ansari

IrSoR T 20 ATh 4.4.13 V31 1024894

HTd & A~ C/O RR Masonary wall near MIG 181-186 Sector 4, Parwanoo

TJoId o1 Iw=ar— 1% & Final

A1 GRAPBT FEAT 67 IS 30 H 33 AP
(1) TeId TOMAT B BRI IDHER B AR 0.05 T BT VD YITATT—

PR AE AT 5 (A gRAOBT T 67 IS 33 Abstract of cost)'P/L CC

1:2:4 excluding the cost of form work & curing complete etc" @1 Bl R THET 9.
28 T HIeX BT 34360 /— U 89 HIeX B TR H SHER BT 40460 / — BT (I

BT I [HAT T AT | 39 BRI BT AU GRADT F&AT 67 TS 32 W GOl (9K
gfaftcdl &1 3fderor H)- W fafed gom b /1 fdaror srgaR oFr 4 e &

43
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PRI 1.22 T HIeX BRI YATAT B ShaR DI AWSH qIdE fhar a1 o Sifd

35319 g1 © FOTAD! a¥ell 319 TR ST S | PR JJUIST A 3eberor

Pl TIITT BT STV |

o forenT a8 AT o geT ¥ YA R Ufd v S Y
WA fbar T A fhar e @ e oA @l R

12T o PLIE] ¥
1x3.30x3.70x0.20= 1x3.30x3.70x0.10= 1.22 cum 4360 5319
2.44 cum 1.22 cum

(2) AT H TAT TFT & HRUT SHAR BT I3843 /— DY R BT 31H
T~

BRI HS GIT 2 (|19 GRABT F=AT 67 YsS 32 Abstract of cost) "P/L CC in
1:6:12 excluding the cost of form work & curing compete etc" &1 &l BRI JHTAT
11.38 T-HICR BT 33150 /— Ufd T9HICR BT &R W SHER Bl 335847 /— I IR
D1 YA fbar 1 o7 | $9 B Bl A YRGBT AT 67 T8 31 R qoi A
gfafical o1 sfeweror & W fafed gan fb aftid @Rl @1 w9 Fwgal § P/L CCin
1:6:12 &1 B 0.10 WIS I Hals H (HAT AT o Fafdh 4 aftfd v o 4
Ig BRI 0.20 HieX Bl Sdrs ¥ fhar a1 f9a1 dis it ydid =8l 8idr 8 de
qIfdpdr ¥ I8 drd A 010 Hex I Sdals H o BT ANRT A7 difdy 599
W Y T e R B thickness/depth I Excavation in earth
work=0.20m & P/L Cc in 1:2:4=0.10 | A< &l W9 b Ay & o=y oy H
P ™ & ¥ W W< Bar T fH i s Excavation i earth
work=0.20m, P/L Cc in 1:6:12 & P/L CC in 1:2:4=0.10 &1 thickness/depth ¥ &2
T 2| I AY DI AT TUAT DI 3 FE b BRI T fIER0T JFAR 1.22 A

o

[eX BRI THIAT BT ShHAR Pl Afd YA fbar 17 o Siifds I3843 /— T &

T qof BFd SIRIT AT A1 qUT i W fhar SRy 1ol T &1 I

DI el AT I AT BB STUTAAT I JHBeToT DI AT HRATIT T |
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TorAT foTTBT el AT forT SIBEY w® Ufd T D
O o T g A S gTE S fo @ § g @

TIEY o P FHET it @) #
3.30x3.70x0.20=2.44 1x3.30x3.70x0.10=1.22 1.22 cum 3150 per 3843
cum cum cum

3?%1'\’ Pl AH:— Sh. Mainudin Ansari

arSaR a7 55 foATh 20.4.13 V3T I928332

(1) @RI &1 AM:— C/O Children Park Brick Bundary wall near NPS school Sector-4,
Parwanoo

Told fdel F=gr— 1% & Final

A GRAOPBT FEIT 68 TS 93 ¥ 99 dh

qT B Teld T D PR SHAR BT X618 DY IR BT 31feres araar—

PR AS G=T 4 (A10 GRAPBT H=T 68 U 98 Abstract of cost) "Brick
work in CM in 1:6 etc." @1 del BRI YATAT 37.64 TTHICY Pl 5325 Ufd THICR Bl

R ¥ SHER BT AR 3200433 /— BT YA fHar @ o | SR & A9 gRawn
AT 68 UG 95 W Gol [A]d UfAfedl &1 icheror o+ R fafad gam fo 18.35m
@ TS H fBY ST 8 aftia el @1 agel Step # FTs 18.70m ol Mg oM
AFARTAT & BRI 4 fdaRU FFER SHER Bl "Brick work in CM in 1:6 @
15mm thick cement plaster in CM 1:6 both side @& 1 &1 31feres Yrar fobar T
ol Siifds I618,/— a1 & FTFHI qof BFEM ST a1 ar gl i\

ST ST SR 37T D YA Dbl AR Bl agell AHIad Sferd S

A BB ATUTAAT I DIV Pl I HRATIT Y |
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PRI G BT A g A9 T ForTaT 8! T SIBE WUl Il

gfcTepT gowo UGIEECR] @ Fram Yram g9 Mo I
T far S =Ry B B @) T B
o YHTAT LRI
kil
4 "Brick workinCM  18.70x0.213x1. 18.35x0.23x1.10 0.09 5325 per 479
in 1:6 etc (P-95) 10=4.73cum =4.64 cum cum cum
5 15mm thick cement  1x2x18.70x1.10 1x2x18.35x1.10 0.77 180 per 139
plaster in CM 1:6 both =41.14sgqm =40.37sgm sgm sgm
side (P-96)
qd Siig 618

(2) ®” @1 9™~ C/O Children Park near NPS School Sector-4, Parwanoo SH
Flower beds & levelling/development of Park
Ford fder dwem— 1% & final
A GRADBT FT— 69 USS 4 § 7 Ab
SIE} WY B AT B FRE B FRO IHER B 1711 BN AR BT MWF
TR

PR A AT 1 (A9 GRABT H=T 69 U5 5 Abstract of cost) "Cutiing in
earth work etc" ! fol PRI YHTAT 240.41 TTHICR Bl I255 /— Ul TR Bl &
A SHER B AR T61305/— BT YA a1 T o7 | B & A RIS dw=n
69 U8 5 WR ol fa¥d wfaftcdl &1 sfmevr &_+ W fafed gonm & = faaror
AR 6.71 B9 Hiek ¥ b I el & Garg & SR Bl YA S A DI AT
# g @ 78 gRAM @) UfIsET 1X21.75+22.30x17.45+13. 25/2x0.30= 101.40 cum
H Al T i & R ot O SIMIfidar & RV ShaR @ 671 B HICR
SR YA BT 255 /— Ul TSR B &R W 1711 DI AR BT AfGD I
far T o e B SR ol it v <rifad ST S 3T
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PCIAE B AR B aGell G IRT S F B SIGUTST Do Dl

JIITA HAIT MV |

1x21.75x0.30x0.30=1.95cum

1x17.45x0.30x0.30=1.57 cum

1x22.30x0.30x0.30=2.00cum

1x13.25x0.30x0.30=1.19cum

Total gty 6.71 cum

(3) ®d @1 A™M— C/O RR Masonary R/wall at Sector-4, Parwanoo for Park near
NPS school

<eld fael Hwar—1% & Final

H1Y gRAIHT HRAT— 68 T8 88 W 92 Th
AT B TAd T § PRY SHAR DI NI 005 ART T ISP
AT~

PR He W&l 5 (AU gRABT WA 68 U 90 Abstract of cost)
"Boulder/stone filling behind R/wall etc" @ Gl HRI UHATAT 26.88 HFHICR BT
%1150 /— Ui GFHICR @1 &R § SDhaR Bl 30912 /— DI RART BT Y b
AT AT| 39 B Bl AU YRGBT HAT 68 U8 95 WR ol [akd Ufdftedl @
3heroT B+ WR fafed gam b orarg 18.75 HIek H Ig PRI 2.00 HeR B Hag H
fhar a1 o Sife Sfa udid F81 8lam wifed 59 aw=re § R ara & famior
©q excavation in earth work 1.20 #iex # P/L CC 1:6:12 & 1:4:8 0.30 & 0.30 ¥R
# der R/wall masonry 2.20 Hiex &1 TS /Texrs H fhar Tar o R W
gIar = f& R/Wall masonry &7 2.20 Hiex # f&ar 11 &1Rf 0.60 HeR eRIdel A -
T 160 HIX RITA H HUR fHIT AT o1 I 39 UBR RO 9 SR Afdd
R/Wall @ 45 & Boulder/Stone filling &1 &R 1.60 Hex & Sals dd &l T#d
oqT| YT qT TN oIWTs 365 Alex H by W afvia fFEior Rl | W W 8l
ST & 5799 2q excavation in earth work 1.20 #iex % P/L CC 1:6:12 & 1:4:8 0.30
& 0.30 Hiex # a1 R/wall masonry 2.75 e & d1g /Texls # fdar ar o
i R/Wall masonry @& &I 060 HIe eRTAd H A 9 215 HeX eRIdd 9
SR fd&ar = o 3R Boulder/Stone filling &1 &1 JUTIAR &R H HUR Y
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T R/wall masonry @ &1 @ SRTER 2.15 Hiex # fdhar AT o7 | 3fa: A9 # 0T
DI 39 AT & HROT 4 [daR0T AR SHaR Bl I5175 BT AADH I
far ar o fSR1 Ul BHE IWIT YUl S W R’ gY A1 Al =i
BRI SR AT A& YA b1 AR DI qgell TR S Wi I PR
ST A fDeTU Bl T HRardl ST |

SR 9 BT AW T 7Y MO ST /8 IO s mU R®
gfcTepT gowo UGIEECR] e Yo Pram g Ho Y
T far S =Ry B B @) 3 AR

o WA Q) ¥

5 boulder/stone filling 18.75x0.60x2.00  18.75x0.60x1.60= 4.50 cum 1150 per 5175
behind R/wall P-90) =22.50cum 18.00cum cum

30

SBER B IMF:— Sh, Sanjay Kumar Garg

IR AT 61 A, [T 25.4.13 RRT 3282973

(1) ®1d &1 A™— C/O Painting/white washing of existing HIMFED building Sector
1, Parwanoo

I /3ged g dA=r— MC PWN/Award Letter/2012-1620 dated 5.9.12 for

3I68110
Ietd ot G 2™ & Final

A1 GRAODBT FEAT 67 S 62 ¥ 70 dh (R/E) & 69 TS 8 ¥ 10 I (Abstract)
(1) T T B BRI SHIR DI 1355/— B AR BT ARD
T

PR HE & 3 (WU YRaeT WA 69 Y 9 Abstract of Cost)
"Distempering (two coat) with oil bound distemper etc" @1 &l BT AT 1414.35
T HIeX 1509.79.ded 95.44) &1 27 Ulad O HIex @ R ¥ SHAR DI WM

338187 /— 1 YA fBAT AT 1| 9 BRI B AU YRABT AT 67 IS 62
66 UR TGl fa%ga ufafedl &1 3fdefor $x- W fafed gam fb Torr @1 Fe &
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HRYT 7 fdaR0T SR SBHaR Bl I1856 I AR BT Al YA AT AT o

(N o

o

ST dxfell 3

RId S q dRD AU A IADHET Pl A BRATIT MY |

foremor Mo fder | o <IEE wufa e
graq fear e gras graa & g7 dlo JIdE B
T Sqm ¥ faar s gaEn @) F <y @) A
LT aMsgm ¥ sqm #
Bath room wall 2x1x2.90x0.90 2x1x2.90x0.90 46.98 27 1268
(MB67P-64) =52.20 =5.225qm
Deduction toilet ~ 2x0.85x2.00=  2x0.85x2.00=  1.70 27 46
door (MB 67 P- 1.70 3.40
65)
Deduction W 2x1.30x1.15=  2.1.30x1.15=  1.50 27 41
(MB 67 P-66) 1.49 1.49
T oS 50.18 27 per 1355
sgm

(i) IRT B T H FfE S PRI SHIR BT 423 /— DI AR BT 310D
qrerT—

(@) B Ae G 2 (Y gRIST WRAT 69 Y5 9 Abstract of cost) "Finishing
wall with water proofing paint/emulsion of approved design etc." @1 &l B THTAT
950.60 I HIER BT I29 UMY ¥ HIex P R § ShaR B AR 27567 BT I
febar T o | S BRI B AU YRADT AT 67 US 66 W 68 UR &Sl (AN
gfafical &1 afberor Hr- W fafed gorm fb A @ worr | Ffe & dRor Fmfed
PRI GHAHT 950.60 I HIER Bl IULT 936.02 I3 HIeX 99T & AT SH UBR 14.58

I Alex R GHAT DI SHaR Bl AfeH YIdr fbar a1 o Siife J29 ufd a7t

Al @ ) A 423 a1 © Nl 996l oW SWtba S |Ed 9 R

SIUTSAT ¥ FBeIUT Pl T HRATIT Y |
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(@) S (b) H T BRI A BT ot YA § 9 Rasfdhal /sxarsi /e &
®Is deduction &1 &1 75 off 5 FF= H YUl BHEA S IRGRART BT Ul
TR JAMALIH HIRATg 3F H g SfY AT JUTAT A JBefoT DI FaTa

PRATIT STV |
(iii) T TUFT S BRYT SHIR B 97 /— DI AR BT IS ITarT—
PR 7S AT 4 (ATU GRAGT EEAT 69 TS 10 Abstract of cost) "Painting
two coat excluding primary coat on new wood & wood based surfaces etc."” @I 6el
BT JHET 197 T Hex &I 26 Ui a7 Hiex d1 & I SHER Bl 5122 /— B
RIRT T e fhar 71 o1 | 39 $R $1 719 gRABT F&AT 67 IS 68 I 70 W
Tl fIwga ufaftedl &1 siweor - wR fafed g & woren @1 Ffe & drRor 7=
fdeRoT AR SBaAR BT 97 B XA BT & YA b AT o1 {5 axgell
g TR ST S A RS AU A IADEVT Bl A HRATIT Y |
faaeor o fSedT |El AT IS graE R Ufd IS
UGIGEE) e gram @1 s g9 HIlex  YIdE @l
™ Sqgm # ERIRSIEI FAsgm¥d @) F il @
1T oar sq m & ¥

Terrace (MB 67 P-  1x2.20x0.90=5.71 1x2.20x0.90=1.98 3.73 26 per  97.00
64) sqm

(iv) o wQi @ arafas e & 391 € 3deRr @ Af¥r o.57 @@ & Al
BT WA AT

gfofe fEior Sl @1 A9 gRAa®T T 67 IS 62 W 70 Tb WR Gl Rebls
gfafical dorm SHA |HIfd A9 GRS AT 69 TS 8 W 10 db UR ol Abstract
of cost & el =il sjderor SR & IR Urar a7 {5 Abstract of cost H 1=
affd S #el @1 Fwifed BRI yAET & ST W] Gl A1 gRIeT §&aT g
Us &1 fqeRor fear @7 o 98t R e fwres @ e R ufafteat am
gRA®eT H gl d8l o | s9e AfaRad item "Primary coat over CGI sheets”
DNIT &1 fwr 1 €l ot | 9 affa dedi & 9¥ &r & 6 89 & #7&i &
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ShaR dI dRdfdd fsares & faer & = fdaRor srgaR af=afdd e fdban
T 2 59 gl BMdE SR qul Sl W a’d g a1 dl Irilfd SR
SR ST AT A B IR B agell FEed IR SEId W dRa

JTTUTET H 3fDeTT DI AT HRATIT T |

A19 gRae1 S HS Bl S =T R gfa <IECACURIE]
T 9 Y8 M 9 61 e fram sk @ & o wfr @) &
far
69 P-9 Abstract 1 Applying 2364.95sgm 20 47299
67 P-66 & 68 Birla wall care
R/E Putty to give
fair finish
69 P-10 4/E.l Primary 665.88sgqm 15 9988
Abstract 67 P- coat over CGI
68 R/E Sheets
EI RIS 57287

(2) ®™ @1 A~ C/O Providing Painting Distempering to all the existing parks in
MC PWN Sector 1, 1A, 3, 4, 6& grills/railings
I /JgeT U war— MC PWN/Award Letter/2012-1614 dated 5.9.12 for

3268360

Terd faer s 1% & Final

A9 gRATBT 69 T8 11 A 13 T (Abstract)

(ii) eI IVUFT B BRUT SHIR P 1083 /— BY R BT AAS A~

(@) ®I A W=AT 1 (A9 GRABT F=T 69 U 12 Abstract of cost) "Finishing
wall with weather proof exterior grade emulsion of approved design etc" @I el

BRI YHET 227419 T Hex BT 29 Ufd o Hex H X T IHER bl N

365952 DI YA bl AT AT | 59 BRI &1 AU YRGBT AT 67 IS 72 F 76
WR Tol fawgd ufaftedl &1 sfderr ox- W fafed gan fb TomMr &1 e & BROT

(N o~

T fIeRUT SR S@aR &I 641 ,/— DI AR BT Af¥d A fbar Tar e
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raa! agel 3@ FRtad S S 9 RS SIGUTST W Bl P A
HRATIT Y |

fae=or o STt | 0T forer  ifere R gl R
W f6ar T e fi ST YA @ 'FEe] I
(Sgm) # aifeq o (Sqm) § SR v @) F @

(Sqm) # f
Q@ #

Toilet ceiling (MB 67 3.00x1.85=5.95 3.00x1.85=5.55 0.40

P-72)

Front gate piller, 2x1x1.55x0.90=5.89 2x1x1.55x0.90=2.79 3.10

children park near goal

market sector 1, PWN

(MB 67 P-75)

Path side steps (MB 67 1x1.60x0.20=1.28 1x1.60x0.20=0.32 0.96
P-75) (MB 67 P-76) 1x5.60x0.35=19.60  1x5.60x0.35=1.96 17.64

31

q[A IS 22.10 29 per 641
sgm
(@) @R 9g | 2 A9 YRAET E=) 69 U 12 Abstract of cost) "Applying

Birla wall care putty etc." &1 @ HRI UHIAT 2274.19 a9 Hiex & J20 Ui o
HAleX B R A SHAR B R 45483 /— BT YA fbar 737 o7 | SR HI A
RAPT T 67 TS 80 WR Gol UlAfe AJAR SR TAET i I () H afofd
BRI AE P YAET & SRIER ol s o | I IAAR 59 A8 H 4l I () A
gfofd IToET B FfE & HROT 22.10 I HeR BT 20 Ui I HeR BT &R A ShaR
Dl 442 /— B AR BT YA b 11 a7 f9H1 9qell Sfed Sd 9 GHrRed
PRD AJUTST A IADBET DI AT BRATIT MY |

3®IR BT AM— Sh. Virender Sharma

areaR G 67 feAie 31.3.15 fdr 1601526

BT BT AM:— C/O Houses for Urban poor under integrated housing & slum

development programme in Parwanoo Distt. Solan (HP) (SH C/O Community Hall

over existing parking Sector-1, M.C. Complex Parwanoo)
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I /3fgeT U F=— M.C. PWN/Award letter/2014-328 dated 15.10.14 for
33900873

Tetd faet |d=ar 1% R/bill

A GRAODBT G 82 TS 58 ¥ 72 dh

(1) fmrig woeR @ S {5 T AT 3T B F TGl NP SDHAR

&1 Wi %0.62 TG BT A M IgaT—

gftfg i e & fov 3deR &1 3300 /— 9T §97 &1 <X I A< ARI
T ST STafd o7 | U HRAR T AMelg & IADET PRI & QIR Uil
T & ShaR B g9 T BRI =g 750 WA O AT WreR ¥ SN fhd
T O e fTeg 9o gad fda @ SudT faarol (Consumption Statement)
AR 738 T & o IUART (Consume) U o FRIATIHAR @I a9l Shar
& UUH Ild fdeT | BT S uferd off fobwg Ml @7 sedl B gU ShaR |
®Hadl 530 HHT & B I300,/—H &R A ART I159000 /— B el B T35 o |
S UHR 208 A S HI 300/-D W W HA Il IRd SHER DI

362400 /— I RN BT AAST ™ UgaRT T & Rrar ol difed e fdban
SR T aftid Wie & @1 ShaR | Ul 99l GAREd dRd gy U |
IDHETT DI AT BRI ST |

(2) fFEioT BRI 9 T [eM WEGRT & UG ARG 9 I Wi,
Teb-iTabl, iepfd, fa¥ga A AT Y &R1 & 3T ADhevr H AT 2
IR—IR IAE B W) A Uxgd el by ¢ Siifs TR ffraffaar € foraer
FHTET 3fd MO 3G & FATIAT AR D&V & SR HRATHR AT S |

fDeT I FERIT G IR 7 BT (AR W&AT 62 A 31.3.
15=X84375)

sl Ugelle, SdheR ®I 375 HI faaq &) AFa Afdad glell Afed 225,/ —
gfcr feas @1 &% A YLl PR B vast H Is84375 BT AR BT YA AT 1T o

Rrad Frefalad siffafaang org 75 @ aeifha F9ae axe e |

3P I T BRARIT ST |
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(@) oI | FEfYd SeX AR, 3, IrHIfad A, UG 9 Iy Wiafd,
PRAN T B G YA DI Ty <R BT AT Abel0] bl qR—FR F TR A
A el 6 T Safd g9 =g ADhevr AfrEET W 34 Qe 20.3.15 gRT W
SR e R o foras srquRerfa # aftfa A= &1 qui oidevr =i 9 &
T |
(@) AT gRAST FAT 82 IS 40 W 42 Tb W Tul [Axjd yfdftedi § % ddar
ERT A fh T AFAeIad & Bol BRI Gl g < YA Sl 01 BT (JaRor
foar ar o fb=g fha-l & A1 &1 R Fwfed B T sqE6 Blg W
faeror g6l &1 fobar wam o e suRefa # ayfd fhd T AFgfdd & fa
S Rl & YraE a1 Ao We T8 8|

A Sd AT BT FARTE o/ aftid eifvelm g fawga gaem @l
IucTedr GHREd PR gU SHD] FATU N fDef0l & SRF DHRATHR fhdT
ST |
qTd AR B 41 @l ®I ) Jegall BT B H gk Al
Bl IaOg PYA—

fearere yawr fa<ia oMl @vs—1 & g9 1519 H W yragr fbar
T 2 6 qUSR # aRgell & FWUd AV JfARTETd AHATEART BT LISl |
s ar FEiRa wEm @ W § e TR W Wm =Ry g9 e @
U1 GHRed HR1 8 U STHER AfeR] fFraddrierd Heor o qor
HUSR H Uiy T3 IMaeISdl ¥ IMf¥d, uAri 9 ftra awgell & gan |ed
UIEBRT BT 1 gHGRll & FRRT 3ae SR &R 8g KT HXT | IRy FA
AR & A qISAR] I ARG AMTeRg & A1 ADBeT0T B & QR fafad gar
fb e faeRor SrgaR A= 9oeR MRl H @l ©ud & Hg DI T IKY
S & qul | AT SIS §HI W U usl o {5 Sfdertr JdfY O
SUIRT &1 ST A1 | 59 IR AR 4USR H WY awgall &1 Hifad
| A1 T8l fear war o | U gRRfEl ¥ A IO BT § WUSR H Y
FFAR IU arcIfaehar § difdes wU d Hisie & W fb T8 dom U § g9 avgail
® GfAfTAIST B F=raAT Al gpR el fhar S Fevdr | 3 39 Fr e § g
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B PR aRRAT BT YT bR FRIHGAR A2

ST AT SATAAT  JDHET0T BT 3T HRATAT S |

BRIl AT H s

wHe | ol o9 @ | 9vg @1 T HOSR ¥ | 9%gell o | axgent |
ERSAY W K RwE)H | P FA | WSK
WeR ¥ aegell g Q) | e
Ut DI A=A 3y J0%H0
ES
(A) Sanitation stock register Vol-1/2012
1 22.11.12/27 | SFRC Mainhole cover | 50 No. 1240+12.5& | 70138 2 (MB 69
500mm dia with frame vat +5% SC P-33 &
34)
2 24.11.12 SFRC Mainhole cover | 50 No. 1310+12.5% | 74097 15& 16
with ring 560mm vat+5%SC (MB 69 P-
33 & 34)
3 9.7.13 Gokilant (Pesticide & | 10ltr. 904.76+5% | 9500 32
insecticide) 1ltr. pack vat
4 9.7.13 Mythile parathion Dust | 10 bag 523.75+5%yv | 5500 33
2% (25Kg Bag) at
5 15.2.13 Mapple organic 80ltr. 340 27200 36
(B) Consumable stock register VVol-1/2012
6 20.3.13 80mm thick interlocking | 15000 16.50 247500 1
tiles
7 29.1.13 60mm thick interlocking | 40000 16.50 660000 |17 & 18
floor tiles (Approx)
8 17.12.13 80mm thick interlocking | 27000 18.90 I/C vat | 510300 123 (MB
tiles 69 P 33&
34)
9 17.10.13 80mm thick interlocking | 11000 18.90 I/C vat | 207900 74 (MB 69
tiles P-33 &
34)
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10 17.12.12 19mm Board 2.44x1.22m | 29.80 794.63+13. | 26936 67
sqm 75 % vat
11 17.12.12 19mm Board 1.84x1.22m | 22.40 792.86+13.7 | 20202 68
sgm 5% vat
12 17.12.12 6mm Board/ply | 13.52 170.41+13.7 | 2621 69
1.84x1.22m sgm 5% vat
13 17.12.12 4mm Ply 2.44x1.22m 20.86 410.42+13.7 | 9739 70
sgm 5% vat
14 17.12.12 Fevicol 5Kg 736.70 per | 838 71
5Kg+13.75%
vat
15 In addition to above there were stock of sanitary/hardware goods lying unused ranging 2-

3 years valuing several lakh of rupees as per Page-19, 21, 23, 25, 27, 29, 30, 32, 34, 36, 38
to 66, 75 to 77,98 to 113, 116 to 121 & 145 to 151

(C) Moveable property register

1 - M.S. Angle 65x65x6mm | 1367.02K | 72 98425 |54 (MB 57
g P-40 &
42)
2 - G.I. Pipe % 665.50 | 150 99825 | 51 (MB 57
Rmt P-40 &
42)
FA offg | 2070721

34

TRl H WIe MR § HH A PRA B PRI WA

gfdraieT—

T A8 b FY /YA arSaR BT AL HRATY T GRS

@ W1 HBETT PR D QR IR TAT b = fdaRor sIgaR %1105 /— HoI B

BT P Ts IR DI Wi ISR H B AUET H Tg ol e SRU g7
SfAfRIS & AT I |l g7pR T8I fhar S Al | ofa: 39 AT b1 a1
ar qoi S e fhar S s 9fvfd IR &1 a9el Ifad & | gHaa

PRI GU JAJUTS H DT DI I HRaATdT MY |
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qr0%0 T aTama HIH  HI WH AR R AR TP IR
=i e de@mn TS Rg B R H ) ® Jodo
FAH T AW R F
TG TR
D A
HIEAT
51 /20.4. M/S Aggarwal &  Stainer 15 5 No. 10no. 70 700 MB No.68P-3& 4
13=F203789 Co. Parwanoo bill  violet No. MAS Vol-1 P-6 &
No. 1498 dated 200gm 7
31.12.12="46611
63 /25.4. M/SVee ARR Y corner 150 15Sft. 135Sft 3 405 MB No. 68 P-76
13=77221 Trading Co. Sec. 1  Beeding Rft. MAS Vol-1 P-10
Parwanoo, bill No.
4012 dated
27.2.13="77221
1105
35 R /T® BT Yue FAas (Physical Verification) T $HRAT—

fRATIe UGl TRUIfIdl @l Wfedl & g™ 12 & U7 1243 (A1) #
e fhar w1 2 6 uRe ffig 99 & o/ g H UMR R, ofkdl faurT eiiR
PRGN BRI /AR TRAMART /TR Gad A7 AHd HHARI TR H TSI
JEIRAT BT UTIeT FATYAT HI AT $HDT el fhard! e & faR Ay 4
P IR Blg FR U S B Reafd d Fewre grr FuiRa veifa gurers
HEH IOTY | IfBeTT & IRM TR el & dalidd ¥ fafed gonm fb TR
IRy gRT Ul dls ¥l HRATS 3Fd | A8l s s off Siifd aftld uraem=i &
TRIAR Seda] & HRUT AAT & IR FHAGAR S UMl & AR HRATS
B Tg B AT =G o fb IR7 35 | affd sifFRfadd 9 Bl | Jife FrmgarR
gce] \IeATg gfaay fhdm ST STuferd ® 1 ofd: 39 SIIAT BT W ofd 8y
R /e &1 Frafa bifde g gfdeay sRarr s gfed fear sme aife
VR /e B B A1 gfafFarer /Pileferage @1 W™Ta=T & &1 ST | oIl
JITUTST  3fDeTT DI 3T HRATIT T |
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36

doeR P fo sifea/gSc @ 046 o To¥ & 214 I dH=<
YOSR | Sl HRAT oIl S0P Il 7 FATE—

AT WUSR o@l & IUael HRAy T TR SfWelg & A1 JdHefol
P B IR YR AT fF &6 64.13 B 214 W o7 21 IR IAT SHaR
@I fHior BRI "Providing External Sewerage System in industrial plot No. 12 to
Industrial Shed RD 0/00 to 0/250 &g IR fhd T o (A< Wb IR

gus—11l g 4) fod F=ferRad sr-—Adang s s [SeT MmaR. g
FHET PR AU H DT DI AT HRardT MY |

(i) afvig fHT SR &1 fided PRGN ARHNT & g3 A MC/PWN/2012,

2032-35 §RT e 29.9.12 I I839052 H fHaAT AT o AT 3fide U= /qad H
i ¥USR | WH< 9 SIRI @R &I &R Pl Bl Sl 78l o7 |
(i) DNIT # afofd Schedule of quantity @ AR AT BRI B AT T4
100 I AT BT 1 aRIHAT o |
(iii) AT gRADBT FAT 61 TS 93 AR YA Fold 4t §RT YA by Ty fsfor
BRI & e & "9 9 MB H ufafte &1 fafdy 13.2.13 off qm s9H T 90%
Al 1 o B gl 81 ger o F@ife A | gEiug g FEer er
C/O Manhole with RCC slab in 1:2:4 o fSrEa@! & AT 10 50 § & 9 0 &7
I UIH Fad fda H WA o7 g Shar d dH< @ Bz W 9l 9
foer | 72 @1 g oA
(iv) faie 13.2.13 & HH< &1 90 Ufaerd AT & guf 89 & ISWI ShaR
DI UHYLd H 214 N1 e 91 §€ & IR oA &1 Sfifee 78 99 § den
SSC Ald SHD! agell BT IfWeRg dmefv AT H&AT 58 /2015 faid 1.6.15
§RT AN & drdolg 1 URd 9 &A1 U TR St-afffaar 2 |

IR afvid ARl § YeR ¥ 214 Arre o7, s faarf
et aR 214 Ui IR IgAR 45796 /— 991 &, SINI IR ShaR I a¥gall A
HRAT HIRYOT yAld BT ® 91 U H A @ g @ §wier | oW
SR T8l BT & Hhar el qof sFdE S FHgaR Sfd erarg
PR AT H IADHETT Bl AT HRAAT ST |
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37

el @ 99 a9 &9 3iNd suiM & BrRur A T1.04 ARG B
Fafg Tg—
(®) FRGN ARHRT & Tx F& 22/PWN/2013-1596 &I 31.7.13 §RT o
foar rar o & fawrfg 9oRT S d=@ HP-15B-3535 @1 #1R& ol @ud 10
fBowio ufa ofiey FeiRa & Ty siwetor & IR urr 3 o =1 aftia @ 4
TI 3 9 ®H g cuis S off Sife ifFafd © o sHe uRvme sy
46627 /—®1 I BT T WU fAd I T N AT O VRIS SER-T ST
IRIAT I ST & & R @ YUl BHEE IR GHad Sfad Elid |

LAl GG R gU TN A DeTI bl I brard] S |

A ded SO dd @ud i gua Sioid o 31t I B RS
gRT 9d & arfa® F T FAGIT dA @G w @ A
FA N Ja  oftwg @Ry shea ST HAE gy Qud
(fPoo wua feomo/<e (@ i @R #) ez W

#) G fdofo/ SgER ) R

#) e §) B Q) #

Bl
(efiex #)

4/14 2750 385 714 10 275 110 54.20 5962
5/14 4200 588  7.14 10 420 168 5539 9306
6/14 4100 560  7.32 10 410 150 5594 8391
7/14 4050 552 7.33 10 405 147 55.49 8157
8/14 3000 350 857 10 300 50 5704 2852
9/14 4000 425 9.41 10 400 25 57.59 1440
10 /14 3050 32412 941 10 305 19.12 54.31 1038
12/14 2300  287.05 8.00 10 230 57.05 4935 2815
1/15 2700 33705 8.00 10 270 67.05 4795 3215
2/15 1400 175 800 10 140 35 4632 1621
3/15 1500 187.05 8.00 10 150 37.05 49.39 1830

FA TS 46627

(@) 3iDBerT DI IUARS HRATs Ty IR TR RS & urg a1 Dumper Placer
2| S0 ART g BT SUARS HRANY T G fWeRg & ATS JBeT] HI- B
SR 9 37 f Ud Dumper Placer HP-15-9333 &1 3fad 4fdodlo ufar ofies
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AT SR IR HP-15-2798 @1 31 3.5 fhouTo Ufeieiler &201g g & Sidfd I8
ST Uh  FHM BT @RV ol W AEMEAr ® PRU SAR WK
THOYI0—15—2798 ¥ IeHeToT AT 1.4.13 ¥ 31.3.15 SR [FFAMIERUT AR 1156.40

Wlier I &1 31 @ud @l g [T g3 fadid 31.3.15 BT Fafeld &% 49.39
gfd ofiex @ fedare 9 I57115 91 & O a1 a1 <Iraiferd SeviT WU 31T

qioTd ST Tt @I 318 @ud I MR &I YUl B SURI FHEd S
A H el AR B gU IFUTAT H Def DI AT HRard T |

arafer 1413 31315 dT&d Sofd Jdd EUd  JA @Ud @1 Sod @ I dd
Gl G2l RIS & ga B Ad S B A @A @UT B
RS M FA QA @Wud dRafae ey off GMifa e AEn
AT AT [@FoMo e # s @R oo /efer oia (eireR #)

#) foo / #) ITER
R ) gl
ElIY
(efiex #)
1413 162772 195536 32764 934740 35 4.00 8191 1156.40

31.3.15

38 81 H# W N 9 P AEIR ¥ & 01 § 9 oF B
IRURIEY J6571 /— BT AR B ST BT =TI gRAFToT—
(@) BT (SFR WER) WAT UA0Y0—15—2798 B @RT gob hl IUAL HRAY 7Y
T WG & A1 D&V PR b QR Ul T b 7= fqaRor SgaR
e H IR T IS DI AGAR Fd DI AT H Tl forar wAT o o
ORUTRGwY 6529/ — I IR & SIoTdl BT TR GG Udiid 8l & ford
Ul BT SURTT A1l A SeRiar Sy 3 gl Rfr &) |wfd Sferd

ST I gl GHARed BRd g AFUTATT I ADheET0T DI T HRATAT ST |
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A8 9 AN | §d | §d O @Ud | dd @ | Taar 9 59 ey 11 ad o) a1 &1 [Favor
g JOH0 ud S [ df Ed &I | UM
g & | Tor #H ol | H IR
AT H | S Enfey off | (efieR
At S | (R H) #)
(efieR #)
M/S Tarun Filling Center Parwanoo, Distt Solan (HP)
faet qres H | a8 | dd | YIdE RO
e/ fedie | R | H R | B Q) 3
DI iy g
fafer SIS N R
Eal yfer
AT | efieR
(eflo | #)
),
6/2014/P-120 | 434 464 30 186/30-6-14 22.6.14 | 30 55.94 | 1678.20
7/2014/P/123 | 433 458 25 262/31-7-14 16.7.14 | 25 56.49 | 1412.25
6/2014/P-120 | 432 462 30 327/31-8-14 12.8.14 | 30 57.04 | 1711.20
6/2014/P-120 | 431 461 30 395/30-9-14 17.9.14 | 30 5759 | 1727.70
ERAS IS 6529.35 say
6529

38

(@) dred (Sacx) W1 TH0UI0—15 §1—9305 I ol b Pl IUTE HRATY Y
T 3Ry & AT BV B & QIR Uil 17 fdh Q16 30.4.13 BT WA
<P W deT BT IfTH UY 4588 <licY (I 157) ST AT T Sidfds 3MTel AIE &I
fTid 1513 &I WA <& H ol & URMMS UV 45 ciex (TS 159) foram =
Sifdh 0.88 <fiex HH o1 | 39 AIHAd & gRvIRawy 42 (0.88 <fiex47.60)
gf Sfler @ &R F DI AR B Il BT AT ARG A Ui 81T ©
S qol B SURI=T A1 A7 IR 38’1 Y 317l givfd IR &1 Fwafd
S S ¥ a¥fell §ARE &Rd gU AU | I®evl Bl TaTd HRardT iy |

aE ¥ WA <F DI AT I o B S RIS FIA B BRI 209

@ AR & ol BT FIfaa g
arEdl B AN gb BT IUAY BRANY Y AR TG & AT JAheror

B b SR R AT = f[IaR0T SR drsdl | SIoid WA < DI AT
A e Wiz B Tg Nl B BRU J209 BT AR Bl SIS BT AW
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SfdfIe garm gdiid BIar & O QUi Bde SR A1 A1 <RI 38Rl Y
3T afvid IR &\ S S 9§ a¥fell gHRed dd gy SIurer |
3IDHETTT BT 3T HRATAT WY |

CIER R EICT WA ShF WAH WATH wR R ®)

oo Premar HEHT yfy fex d
TN (@R d) W aRe ¥

(efreR ) ae
HIEAT
(efrex #)
Balero Jeep HP- 12 /2013  60.7 60 0.7 52.56 37
15B-3535
Dumper Placer  31.8.14 91.0 90 1.0 57.04 57
HP-15-2798
31.1.15 92.4 90 24 47.95 115
FA SlI§ 209
30 AN gl ¥ TR R sffaa-

918 941 Balero Jeep HP-15B-3535

(@) orafe 2913 ¥ 31.7.14 TP dred gRT qI 27393 fboHI0 I &I AT HI dT84
TANT HRA dTdl AfBRT /[eH AfHRI gRT |dearfod a1 fear ar o s
SR giofd g B AT AR & fordDr qui ey W &R gU a1 ol e
AEBRT A TG HRAAT SMY A=A IR I3 7 10fdh0HI0 Ul oflex &l
AT I @ [ T 274 WfleR A & HI=alTHT 13042 (274 AIeIX47.60 Ul
AIeR)®! WRUTS FHEMT Ifd Sd H BRD AU HDBeT0T DI ST HRATAT
S |

(@) FrETgER & g § aree g1 Point to Point 06 T8 U g &l WK w4
H ST S U © fheg VAT T @R SRVl Wy e aftia gewen #
qred gRI AT WIFl 9% TF @I T8 g9 Bl Uh G¥d GeIAT AT AT Silfd
st 2 e sifte W fBar S dor 96d R d& dd 0dd o 9

62 N.P.Parwanoo



W wY H fJerer qeieR q @1 TS R/ U DI GRAGAT G FMADRI H
PRATDY AUl ] J JFBETUT DI 3T HRAT] SITU |
fe=t® IR afm d1ET gRT ATAT 6T SRR eI I

QT AT W™ g

Gl
(fpoxho #)
21414 ¥ 97806 98271 465 Workshop HIPA Parwanoo to
22414 Shimla Local Shimla to HIPA
back Parwanoo
28414 A 98638 99103 465 Workshop HIPA SWM & PPP
29.4.14 & Local
1.5.14 99133 99583 450 Election duty Parwanoo to
Solan Local & back Kasaulli
Local back Parwanoo Local
back Kasauli Local back
Parwanoo
25.14 99583 100033 450 -do-
3.5.14 100033 100483 450 -do-
4514 100483 100933 450 -do-
5.5.14 100933 101383 450 -do-
6.5.14 101383 101833 450 -do-
7.5.14 101833 102283 450 -do-

(M) fadid 224.13 B IRMIG AT 78902 Af~aH ARST 78850 AT qF T 48
fhoHio =S TS o Sifd Jgferd B arafdear # arf~a\ AfST 78950 fhoHio BIFT
ey off| 39 FfE& & BRI 100 fhoHo (78950fH0HI0—78850 f0HI0) I ATHT
TIERT dY TS T8 9 10 oiiexX Ui fhodo o siad & 10 <l Il Wud &l @4
3476 (10 <fiexXR47.60 Ul eiiex) ft oY a1 A RAfd S&MAT S 3T afdfa

AT @ &1 AR @ FEfha IR Sid 9 9l gRRad wRd Y STuTell
A 3D DI A BRaAIT S |
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40

41

agmq%rﬁa?ﬁﬁﬁr:—

| ofg Uil BT WA W B MUSRT R e AT aT| ST Ig
fIaRfOTenT 3ot & SIRY &l o T o |
frspe—ordl o guR den g ey B WEI—2 TR sfErd (Updation) Taw
Ul PR G I JBE0 Ufddedl & AT WRT W S TAT R BRATG PR DI

T 39y 2 |

SU fAevs
I oIGT gR¥eTT faumT
fearere w9, fRMe—1710009.
Usich AT fhe1(Uei0T0)U=I(2)%(15)(V) 66/79 Wus—5 fa=Tih, Rceli—171009
gfferf f1 &1 gammet vd savasd sRiarEl g Ufid ® -

1. e, W= e, fRAmd ueer RMe—171002 & & IRT 1 (@) §RT
gfotg IR JIfIAdaRl R wWfd Afd B Mahd dRdls HId D
forg fder S #=1 =2 UG 2|

2. RGN ARHRI, TR URYE WRAV] [TAT Ao, ZAEE TS &I 39
MR & AT UG @ O ® b 98 39 sfwetor ufided # Sors T8
MR BT Afewor IR gfoded ORI 89 9 Uh 79 & HIa” 59 T
&I U w1 ghtad & |

39 fAeere
I oI ET geTT famT
fRarad weer, RMeT—171009
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(@) 3fderr yfddeT 3rafy 4 /86 & 3 /88
1 -9 (i) & (ii) <rfvffa
2 W15 SIENIG]
3 U118 arfeoifa
4 W19 aifeofia
5 U126 arfeyofia

() sidverur yfde arafyr 4 /88 | 3,/90

1 RI—10  <fofia
2 R—11 il vide Addl. Director inspection note No.
1-548/2011 Fin (LA) Vool-1 dated
16.4.15
3 R—12  faofia vide Addl. Director inspection note No.
1-548/2011 Fin (LA) Vool-1 dated
16.4.15
4 113 Irfelia
5 UR1—15  S7f=olfia
6 R1—22  afaofia
7 R1—23  afofia
8 127  erfolia
9 128 arfvlia
10 R1—20  afofia
(1) siperor yfrds S@Efdr 4,/90 & 3,/95
1 18 (1) arfoffa
2 RT-5 (@) arfoffa
3 N5 (@) arfoffa

Sfperor yferded IRT &A1 1 () B A H |
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

| | | | | [ |
((o] (00) (00) ~ ~ ~ (6]
— —~ —~ —~ —_ o) —~
D =2 Fd f &HE L

|
©
~N

IR—10 ()

66

vide Addl. Director inspection
note No. 1-548/2011 Fin (LA)
Vool-1 dated 16.4.15

1T 319500 BT aRIell AT |

<17 1250 &7 RIell AW 7 |
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

R—22 (T, S, 4, B, I,
S, 1, 2, 3)

R1—23 (2)

RT—24 (1 9 7)

124 (12) (13)

aR1-25 (1) (@) (@) ()

R1—25 (2) (i)(ii) (i) ()
@) ()

125 (2) (iv)

IR1—25 (3) (@) (@) (M)

67

vide Addl. Director inspection
note No. 1-548/2011 Fin (LA)
Vool-1 dated 16.4.15

vide Addl. Director inspection
note No. 1-548/2011 Fin (LA)
Vool-1 dated 16.4.15
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51 &R1—25 (3) (i) (ii) arfofia

52  WR1-25 (4) (5) (6) arfoffa

53 U126 arfeyofia

54  WR1-27 (1) @) (1) (@) a1frofia

55 U127 (2) 3) (@) (5) (@) rfeyolia
(@)

56 W28 (1) ¥ (7) d® arfoifa

(&) siaberor wfda=T 3rafy 4 /95 H 3,/98
1 -3 (@) arfeifa
2 W5 (@) (@) (M @) @) |
(=) (®)

3 W7 (@) @) SIELI]

4 W9 (@) (M) arfeifa

5 W10 (@) (@) arfeifa

6 W11 (@) @) (M) arfeifa

7 W13 (M) SIENI]

8 W14 (@) () arerct: i <ifRr F1012 /—T a=gel AW
2 |

9 W14 (@) (3) (4) SIELI]

10 W—15 @) (1) ) IELI]

11 WR—18 (@) (o) foofia vide Addl. Director
inspection note No. 1-
548/2011 Fin (LA) Vool-1
dated 16.4.15

12 W20 @) (i) & (v) arfeyofia

13 W20 (@) arfeifa

14

15 WR—21 (@) rfeifa
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U2 () 3reret: i F12700 / —b1 axgelt 9w 2 |

R—22 (@) 1, 2, 3 foofia vide  Addl. Director
inspection note No. 1-
548/2011 Fin (LA) Vool-1
dated 16.4.15

R—22 (9) SIBMIG]
R1—22 () SIBMIG]
122 (&) (i) & (vi) SIENIGI
R1—23 (1) (3) arfeifa
W24 (@) (i) ¥ (Vi) afyoffa
IR1—24 (1) SIELI]
R—24 @) (i) (iii) SIELI]
WR—24 (&) () I (vi) arfeyofia
R1—24 (@) (ii) arfeifa
R1—24 (S) (&) () SIELI]
R1—24 (3) (3) SIENI]
125 (ji) arfeifa
R1—27 (@) (@) (1) (@) arfeofia
R1—28 (H) (@) arfeifa
R1—20 (@) (@) (@) SIELI]
IR1-30 (@) 1, 2 SIELI]
130 (W) arfeifa
R-30 (8) (8) (@) @) (&) affia
(=1) (37)
R1-31 (@) (@) arfeofia
R1-32 (@) arfeifa
R34 (©) (ii) arfeifa
134 (@) (ii) arfeifa
IR1—34 () (iii) rfeifa
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41 W34 (@) @) @) G  rfofia
(@) @) ) @) @)

42 U134 (TF) (@) (@) SIELIK]

43  WR1-34 (3R) SIBMIG]

44 WI-34 (TH 4 9IS TH) arfeifa

45 W34 WU H D b ap) Aol

46  U—34 (TH U 9§ AR 3R) Aol

GEZ
(S) sidverur ufrde 3rafyr 4 /98 | 3,/2005
1 R1—5 (1) arfoffa
2 R1-5 (2) arfeyofia
3 R1-5 (3) arfeyofta
4 -6 (2)(3)@) arfoffa
5 R1—7 (1)(2)(3)(@) arfoffa
6 -8 (1)(2)(3) arfoffa
7 R1-9 (1)2)(3)@) arfeyofta
8 R1-9 (6) 1 9 3 arfeyofia
9 19 (6)(7)(8)(0) arfoffa
10 R1—10 (1)2)3)@)(5) erf=miia
11 W11 (H)(@) arfoffa
12 WR—11 (M) 193 3ol
13 R1—11 (8) arfefia
14 R—12 (1) & (5) arfoffa
GEZ
15 IR1-13 (4) (5) arfeyofta
16 R1—14 (1) arfofia
17 R1—-14 (2) arfoffa
18 R1—14 (3) arfoffa
19 R1—15 (1) arfeyofta
70
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78 R1—27 (11) (8) arfofia
79 R—27 (1) (©) arfoffa
80 R1-27 (12) (@) arfeofia
81 R1—27 (12) (@) arfeoffe
82 R1—27 (12) (M) SIBLIK]
83 R1—27 (12) (8) SIBLIK]
84 R1—27 (13) S IELI]
85 128 (1) arfeifa
86 128 (2) arfeyofta
87 128 (3) arfoffa
88 128 (4) arfoffa
89 R1-28 (5) (®) arfeofie
90 R1-28 (5) () arferofie
91 128 (5) (1) SIBLIK]
92 128 (5) (&) SIBLIK]
93 128 (5) () SIBLIK]
94 R1—28 (5) (4) arfefia
95 tR1—28 (6) arfefia
96 128 (7) arfoffa
97 128 (8) (1) SIBLI]
08 iR1—28 (8) (2) SHfoier
99 tR1—28 (9) arfefia
100 128 (10) arfeyofia

(@) siweror ufaes @ 4 /2005 ¥ 3,/2007

1 W4 (vi) IELI]
2 W14 (vii) IELI]
3 W4 (ix) foofta gfofe IR & agel d W) Aol
4 W4 (x) arfsyofia
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

74

JRIGATD 9 Fd 3ffierg |
gfergfa & ufafle & o foffa

gfoTe IRT & agel H W Aol

N.P.Parwanoo



31 W18 (iii) arfeifa
32 W19 (i) feofta
33 W19 (ii) arfeyoffe
(8) siderwr yfdde 3@ 4 /2007 | 3 /2009
1 -6 (@) SIELIK]
2 W6 (@) SIELI]
3 W6 @) SIELI]
4 W7 (@) foofta
5 W7 Q) ferofta
6 W7 (@) arfeifa
7 W7 @) arfeyofia
8 W9 (@) (1) arfeyofta
9 W9 (@) (3) aifeofia
10 W9 (@) arfeifa
11 W9 (M) (1) arfeifa
12 W19 (M) (2) arfeifa
13 W1-9 (M) (3) aifeofia
14 W9 (B) aifeofia
15 W19 (3) arfeifa
16 W19 (3) arfeifa
17 -9 () IELI]
18 W19 (3) IELI]
19 WI-9 (@) arfeyofia

75

TR TR 9 R AfWeld & g
GG A R il

Tl Ble & YA U 9 o fafd &
AT B ) Fofid

ST AT U5 W Tl T AT dHRe
1R faoifa

fafecdr 9IS & AT U5 @ QMR WX
S A & Fem" oA W) Aol
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3D & GSTATJAR JdhTel @ral H yfaftedr

20 WRT-10 (@) arfeifa
21 W11 (®) 7 (@)  erffid
() siperor ufoaes @y 4 /2009 ¥ 3 /2011

1 U4 arfyofia

2 W7 arfyofia

3 W71 SIBUIG

4 W72 arfeofia

5 W9 SIENIG

6 W10 arfyofia

7 121 arfyofia

8 U113 arfeyofta

9 W17 SIENIG

10 UR1-17.1 arfyofia

11 9R1-19.1 foofia

HH R it

12 W21 arfoffa

13 W23 arfeyofta

14 U126 arfeyofia

15 UR1—26.1 arfeyofia

16 U1—262  3ffoiia

17 WR1—263 arfeyofta

18 WR—27 arfofia

19 URT-27.1 arfeyofia

20 1272 arfeyofta

(31) iperor yfde smafer 4 /2011 9 3 /2013
foffd sideror geo w89 W Aol

1

2

IRT—3
URT—4

[BEI]

AT 3TheTul

gferded H Adead  fa<i

Rafy & ureuor &= wR fAofia
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

IRT—6.1

IRT—6.2

URT—8.1
URT—8.2

IR7—8.3
IRT—8.4

URT—-8.5

IRT—8.6
IR7—8.7

UNT—8.8

IR7—8.9

IRT—8.9

IR7—8.9
(@)

D&V & FIAJAR IaID HRATg DR
R foofie

IaAe Sfmenr  gfaded H FdeaA Rafq @
YreYoT B R ofid /e

| T BT 9ol IR F aad Jicheror
gfides § o R & ureuor axe W)
fAoffa

AT AT BT WO IR d aaddd Jidheror
yfcrdes # 9498 R @& U e’ W)
fAofia

TAqE 3fweTT  Yfdded d Ad=ad Rafd &
YreYoT B R fofid /FHra

JDHeE0T & GINATJAR FHd HRaAlg DI AATIA]
PR R Aiid

D& B GATJAR Pl DRATS DI FATI]

B R it

JaAE Sfmen  faded H qdead Rfd &
YreYoT B R fofid /gare

JaH fdpeor  ufaded # FdeaA Rafa &
YRy B R it /FHra

aftfa IR @1 agel a=a W foffa

gfoid IRER &1 7@ @@ dxd R Fofia
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

IRT—8.10 arfeofta

URT—8.11 fAoita
R1-9.1 SIENIG]
RT-10.1 arferofia
RT-10.2 arferofia
R1-10.3 IENIG]
R1-10.4 SIENIG]
IRT-10.5 forofta
IR1-10.6 fAofia
R1-10.7 fAofia
IRT—10.8 aifeofia
(1)

IR1-10.8 fAofia
(2)

IR1-10.9 arfeyofia
R1—10.10  3rfofid
IRT—11 foofta
RT—12 fAofia
R1—13 (@) 3rfofia
R1—13 (@) 3rfofig

qaAE fmeror  Ufaded § Fdead Refa &
YreYoT R R ofid /e

gftfa Il &1 a9l a1 W it

gioTe <R A1 agell d W Aol
gfofa i1 &1 gl H1 wR Aol
gfofa IR &1 gl 1 W fAofia

gfofa IR &1 gl 1 W fAofia

Il H O] dAT I USRI & Hifdd
JTIT HR- R Aofia

D& & GIAIJAR G BRATS DI FATI]
B R fAoiid
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